



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22062021-227764
CG-DL-E-22062021-227764

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2250]
No. 2250]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 21, 2021/ज्येष्ठ 31, 1943
NEW DELHI, MONDAY, JUNE 21, 2021/JYAISTHA 31, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जून, 2021

का.आ. 2428(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के बनासकांठा जिले में NH168 के कि.मी. 43.25 से कि.मी.68.174 (प्रान्त ऑफिस, मामलतदार ऑफिस कंपाउंड धानेरा) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "गुजरात समाचार" तारीख 28-10-2020 और "टाइम्स आफ इंडिया" तारीख 29-10-2020 को दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के बनासकांठा जिले में NH168 के कि.मी. 43.25 से कि.मी. 68.174 (प्रान्त ऑफिस, मामलतदार ऑफिस कंपाउंड धानेरा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात जिले का नाम: बनासकांठा					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: धानेरा				
	गांव का नाम: धानेरा				
1	1393	सरकारी	गैर कृषि	0.0019	एग्जीक्यूटिव इंजीनियर पीडब्ल्यूडी (1393)
2	261	निजी	कृषि	0.014	सुथार तलकाभाई धनराजभाई (261)
3	264	निजी	गैर कृषि	0.0056	गैर कृषि सार्वजनिक (264)
4	265	निजी	कृषि	0.0104	पटेल नाथाभाई हेगोलाभाई पटेल विहाभाई रूडाभाई सौलंकी हिमांशुसिंह कानसिंह (265)
5	270	निजी	कृषि	0.0144	सागिर पटेल प्रकाशभाई हीराभाई सगीर पटेल राजेशभाई हेराभाई पटेल प्रकाशभाई हीराभाई ना वली हीराकाना (270)
6	271	निजी	कृषि	0.0107	ब्राह्मन लहरचंद भानाराम (271)
7	272	निजी	गैर कृषि	0.0018	गैर कृषि सार्वजनिक (272)
8	304	निजी	कृषि	0.0152	मिनिता प्रवीन ते रूसभ सुरेशचंद्र साहनी पत्नी (304)
9	307	निजी	कृषि	0.0472	पटेल हेगोलाभाई नवाभाई पटेल

					देवकरणभाई नवाभाई पटेल हीराबेन देवकरणभाई पटेल जेतीबेन देवकरणभाई पटेल अमरीबेन देवकरणभाई पटेल हरेशभाई देवकरणभाई पटेल मोनीबेन देवकरणभाई (307)
10	308	निजी	कृषि	0.0043	पटेल हेगोलभाई नावाभाई (308)
11	347	निजी	कृषि	0.0847	ब्राह्मण उमियाबेन भानाराम ब्राह्मण ताराबेन भाराराम (347)
12	372	निजी	कृषि	0.0416	राजपुत हरीसिंह वागाजी (372)
13	373	निजी	कृषि	0.0184	हरिजन बाबूभाई केशाभाई हरिजन सेधाभाई भीखाभाई हरिजन छौगनभाई भीखाभाई हरिजन प्रतापभाई भीखाभाई हरिजन कुंवरबेन वधाभाई हरिजन जयंतीभाई वधाभाई हरिजन अंबाबेन रमेशभाई (373)
14	374	निजी	कृषि	0.0511	सुथार रमेशभाई मोहनभाई सुथार बाबूभाई मोहनभाई (374 P1)
15	375	निजी	कृषि	0.0412	हरिजन नानजीभाई पिराभाई हरिजन नेमाभाई पिराभाई (375)
16	376	निजी	कृषि	0.099	हरिजन पारूबेन भेमाभाई हरिजन नानुबेन भेमाभाई हरिजन मदाभाई रेवाभाई हरिजन बाबूभाई रीवाभाई हरिजन पोपटभाई रीवाभाई हरिजन सेधाभाई रीवाभाई हरिजन रमेशभाई रीवाभाई हरिजन सुरजन रेवाभाई हरिजन धापुबेन रीवाभाई बोगु सुखीबेन आयादनभाई बोगु रत्नाभाई अयादनभाई बोधु जेंतिभाई अयादनभाई बोगु भारतभाई अयादनभाई बोगु पवनबेन अयादनभाई बोगु दशरथभाई अयादनभाई बोगु भुलशिबेन अयादनभाई बोगु अलकाबेन अयादनभाई (376)
17	383	निजी	कृषि	0.0965	सुथार भिखाभाई जिवाभाई सुथार भेरभाई जीवाभाई (383)
18	384/1	निजी	कृषि	0.055	प्रजापति विहाभाई काशाभाई

					(384/P1)
19	384/2	निजी	कृषि	0.055	प्रजापति प्रभाभाई काशाभाई (384/P2)
20	385	निजी	कृषि	0.0912	प्रजापति रायमलभाई भालाभाई प्रजापति मधाभाई भालभाई प्रजापति सोनाभाई भालभाई प्रजापति रीवाभाई प्रलाभति प्रजापति पनाबेन जनाभाई प्रजापति ईश्वरभाई जसभाई प्रजापति जयंतीभाई जसभाई प्रजापति बाबूभाई जसभाई प्रजापति वलीबेन सोमभाई प्रजापति जोराभाई सोमाभाई प्रजापति सीताबेन सोमभाई प्रजापति वदलीबेन सोमाभाई प्रजापति जहुबेन सोमाभाई प्रजापति कमलाबेन सोमाभाई प्रजापति पंखुबेन सोमाभाई प्रजापति सुखीबेन सोमाभाई (385)
21	386	निजी	कृषि	0.1075	सुथार बाबूभाई मोहनभाई सुथार रमेशभाई मोहनभाई (386)
22	387	निजी	कृषि	0.0267	ब्रम्हण उमियाबेन भानाराम ब्राह्मण ताराबेन भानाराम (387)
23	389	निजी	कृषि	0.0021	हरिजन सेधाभाई भीखाभाई हरिजन छगनभाई भीखाभाई हरिजन प्रतापभाई भीखाभाई हरिजन बाबूभाई केशभाई हरिजन जयन्तीबाई वधभाई हरिजन कुंवरबेन वधाभाई हरिजन अम्बाबेन रमेशभाई हरिजन कन्हैयालाल रमेशभाई हरिजन प्रवीणभाई रमेशभाई हरिजन रूपबलन रमेशभाई हरिजन भारती रमेशभाई (389P1)
24	415	निजी	कृषि	0.0454	प्रजापति जेहाभाई काशाभाई (415)
25	416	निजी	कृषि	0.027	सुथार भीखाभाई जीवाभाई सुथार भेराभाई जीवाभाई (416)
26	417	निजी	कृषि	0.0873	कानबी देवकरनभाई उमाभाई कानबी नागाभाई उमाभाई (417)
27	418	निजी	कृषि	0.0402	हरिजन पारूबेन भेमाभाई हरिजन नानूबेन भेमाभाई हरिजन मादेवाभाई रेवाभाई

					हरिजन बाबूभाई रेवाभाई हरिजन पोपटभाई रेवाभाई हरिजन सेधाभाई रेवाभाई हरिजन रमेशभाई रेवाभाई हरिजन सुरजबेन रेवाभाई हरिजन धापूबेन रेवाभाई बोधू सुखीबेन अयादानभाई बोधू रतनाभाई अयादानभाई बोधू जेन्तीभाई अयादानभाई बोधू भारतभाई अयादानभाई बोधू पवनबेन अयादानभाई बोधू दशरथभाई अयादानभाई बोधू तुलसीबेन अयादानभाई बोधू अलकाबेन अयादानभाई (418)
28	419	निजी	कृषि	0.0256	पटेल विरभानभाई रूधाभाई (419)
29	420	निजी	कृषि	0.0666	हरिजन प्रतापभाई वेलाभाई हरिजन ललितभाई वेलाभाई (420)
30	421/1	निजी	कृषि	0.0513	हरिजन नानजीभाई पिराभाई (421/P1)
31	421/2	निजी	कृषि	0.0513	हरिजन नेमाभाई पिराभाई (421/P2)
32	422	निजी	गैर कृषि	0.1111	सुथार रमेशभाई मोहनभाई सुथार बाबूभाई मोहनभाई (422)
33	424	निजी	कृषि	0.0782	हरिजन शान्तीभाई केवलाभाई हरिजन हंसाभाई केवलाभाई हरिजन गनेशभाई केवलाभाई हरिजन कलाभाई केवलाभाई हरिजन रमेशभाई केवलाभाई (424)
34	425	निजी	कृषि	0.0111	हरिजन मनीभाई मोहनभाई हरिजन रायचन्दभाई मगनभाई हरिजन प्रहलादभाई मगनभाई हरिजन वीरचन्दभाई मगनभाई हरिजन मेवाभाई मगनभाई हरिजन दहयाभाई मगनभाई हरिजन जावेरभाई मगनभाई हरिजन मनीबेन मगनभाई (425)
35	427	निजी	कृषि	0.0032	कनबी उमाभाई जीवाभाई (427)
	गांव का नाम: जोरापुरा (ढाखा)				
36	523/P1	निजी	कृषि	0.0492	कानबी सुजाभाई पानाभाई (523/पी1)

37	523/P2	निजी	कृषि	0.0493	कानबी तेजाभाई पानाभाई (523/पी2)
38	529	निजी	कृषि	0.0039	हरिजन तालकाभाई धनाभाई हरिजन इश्वरभाई तालकाभाई हरिजन प्रतापभाई तालकाभाई हरिजन आशुभाई तालकाभाई हरिजन प्रकाशभाई तालकाभाई (529)
39	530	निजी	कृषि	0.0329	हरिजन तालकाभाई धनाभाई हरिजन इश्वरभाई तालकाभाई हरिजन प्रतापभाई तालकाभाई हरिजन आशुभाई तालकाभाई हरिजन प्रकाशभाई तालकाभाई (530)
40	532	निजी	कृषि	0.006	कनबी गनेशाभाई हेगोलाभाई (532)
41	536	निजी	कृषि	0.0066	कनबी शकरभाई सोमाभाई कनबी पदमाभाई सोमाभाई कनबी चेलाभाई सोमाभाई कनबी रामूबेन सोमाभाई कनबी वरीबेन सोमाभाई कनबी ईश्वरभाई सोमाभाई (536)
42	597	सरकारी	सरकारी भूमि	0.0037	जोरापुरा (ढाका) ग्राम पंचायत (597)
43	604	सरकारी	रोड	0.0551	धानेरा-थराड रोड (604)
	गांव का नाम: कराधनी				
44	146	सरकारी	गैर कृषि	0.0006	डिप्टी कलक्टर सिपु धाम परियोजना पालनपुर (146)
45	151	निजी	कृषि	0.0004	सोलंकी गनपतिसिंह जीवनसिंह राहे-खीमत (151P1)
46	152	निजी	कृषि	0.0022	सोलंकी वदनसिंह जीवानजी (152P1)
47	153	निजी	कृषि	0.001	सोलंकी गनपतिसिंह जीवनसिंह राहे-खीमत (153)
48	154	निजी	कृषि	0.0002	पटेल नयनकुमार महादेवभाई पटेल करुणाकुमार महादेवभाई पटेल राधाबेन महादेवभाई (154P1)
49	165	निजी	कृषि	0.0069	कनबी राधाबेन उकाभाई कनबी मोहनभाई

					उकाभाई कनबी वक्ताभाई उकाभाई कनबी मनसुभाई उकाभाई (165)
50	166	निजी	कृषि	0.003	कानजी राधावेन उकाभाई कानजी मोहनभाई उकाभाई कानजी बागताभाई उकाभाई कानजी मसुंगभाई उकाभाई (166P1)
51	173	निजी	कृषि	0.0098	पटेल नयनकुमार महादेवभाई पटेल करुणाकुमार महादेवभाई पटेल राधावेन महादेवभाई (173P1)
52	174	निजी	कृषि	0.0024	पटेल नयनकुमार महादेवभाई पटेल करुणाकुमार महादेवभाई पटेल राधावेन महादेवभाई (174P1)
53	182	निजी	कृषि	0.0003	अकोलिया (चौधरी) वरीवेन प्रकाशभाई (182)
54	183	निजी	कृषि	0.0007	अकोलिया (चौधरी) वरीवेन प्रकाशभाई (183)
55	334	निजी	गैर कृषि	0.0235	पटेल रावताभाई सोमाभाई (334)
56	341	निजी	कृषि	0.0254	कोली जेनीवेन वेरसीजी (341)
57	345	निजी	कृषि	0.015	कोली चौथीवेन सगताजी कोली प्रवीनभाई वेरसीभाई कोली मुकेशभाई वेरसीभाई कोली अरविन्दभाई वेरसीभाई (345)
58	346	निजी	कृषि	0.0122	पटेल विसाभाई माहेदासभाई पटेल दीपकभाई विसाभाई (346P1)
59	368	सरकारी	गैर कृषि	0.0003	एग्जीक्यूटिव इंजीनियर पांथावाडा धानेरा रोड (368)
	गांव का नाम: खीमत				
60	1	सरकारी	गैर कृषि	0.0014	श्री ग्राम पंचायत खीमत (1)
61	1357	सरकारी	सरकारी भूमि	0.0041	श्री ग्राम पंचायत खीमत (1357)

62	1358	निजी	कृषि	0.0032	रबारी राना भाई घेंगाभाई (1358P1)
63	1359	निजी	कृषि	0.0049	पटेल दिनेशभाई देवाभाई (1359P1)
64	1360	निजी	कृषि	0.0021	रबारी पारूबेन वाघजीभाई (1360)
65	1380	निजी	कृषि	0.0005	रबारी अगरबेन माधाभाई रबारी वहीजाभाई माधाभाई (1380)
66	1381	निजी	कृषि	0.0039	साई सब्बीरशा गफूरशा (1381)
67	1382	निजी	कृषि	0.0067	रबारी वाहताभाई जावेरभाई रबारी अमरबेन जावेरभाई (1382)
68	1387	निजी	कृषि	0.009	वाघेला बदरसिंह दादूजी (1387P1)
69	1388	निजी	कृषि	0.0024	रबारी जोराभाई कालाभाई रबारी कालाभाई कालाभाई रबारी मानाभाई कालाभाई रबारी समुबेन कालाभाई रबारी मेतीबेन कालाभाई रबारी रखमाबेन कालाभाई (1388P1)
70	1389	निजी	कृषि	0.0163	रबारी पावूभाई भुराभाई रबारी रनछोड़भाई भूराभाई रबारी केवाभाई भूराभाई (1389)
71	1390	निजी	कृषि	0.0002	ठाकोर मधुभा लीलाजी ठाकोर जेन्तीजी लीलाजी (1390P1)
72	1517	निजी	कृषि	0.0058	पटेल गीताबेन विजयकुमार (1517P1)
73	1519	निजी	कृषि	0.0022	रबारी अमरबेन लालाभाई (1519)
74	1520	निजी	कृषि	0.0019	पटेल कपिलाबेन शंकरलाल (1520)
75	1558	निजी	कृषि	0.0029	माली भावाजी नागाजी (1558)
76	1559	निजी	कृषि	0.0063	रबारी लडकिबेन मगनभाई (1559)

77	1560	निजी	गैर कृषि	0.0042	बरोत किशोरसिंह पुनमाजी (1560)
78	1561	निजी	कृषि	0.0009	रबारी लडकिबेन मगनभाई (1561)
79	1645	निजी	कृषि	0.0015	ठाकोर नटवरजी उमाजी ठाकोर दालसिंह मलुकजी ठाकोर हालुजी मलुकजी (1645)
80	1646	निजी	कृषि	0.0028	ठाकोर मडारजी कुमभजी ठाकोर हालुजी कुमभजी (1646)
81	1648	निजी	कृषि	0.0025	पटेल सुमितकनमार सुरेशकुमार (एच.यू.एफ. ना. कर्ता) (1648)
82	1649	निजी	कृषि	0.0036	ठाकोर दालसिंह मलुकजी ठाकोर हालुजी मलुकजी (1649)
83	1650/P1	निजी	कृषि	0.0029	ठाकोर विनूजी रंगुजी ठाकोर मफाजी रंगुजी (1650/P1)
84	1650/P2	निजी	कृषि	0.0029	ठाकोर मुलसिंह बाबूजी ठाकोर जावेरसिंह बाबूजी ठाकोर खिटूभा बाबूजी ठाकोर टिनुभा बाबूजी ठाकोर वरीबेन बाबूजी (1650/P2)
85	1684	निजी	कृषि	0.0047	ठाकोर (सोलकी) मुलसिंह बाबूसिंह (1684)
86	1685	निजी	कृषि	0.0037	ठाकोर सरदारसिंह नानजी ठाकोर चम्पाबेन हमीरसिंह ठाकोर भगवानसिंह हमीरसिंह ठाकोर चकूभा हमीरसिंह ठाकोर खानसिंह नानजी ठाकोर सादूभा नानजी ठाकोर हरीसिंह नानजी ठाकोर परसनबेन काकूजी वी.ओ. ठाकोर नेहरसिंह काकूजी ठाकोर भारतसिंह काकूजी ठाकोर अरविन्दसिंह काकूजी ठाकोर सुरेशसिंह काकूजी (1685)
87	1686	निजी	कृषि	0.004	पटेल सुरेशभाई छगनलाल पटेल मुकेशकुमार छगनलाल पटेल नीतिनकुमार छगनलाल (1686)
88	1700	निजी	कृषि	0.0019	पटेल सुरेशभाई छगनलाल पटेल मुकेशकुमार छगनलाल पटेल नीतिनकुमार छगनलाल (1700)

89	1701	निजी	कृषि	0.0033	कनबी ईश्वरभाई जेथाभाई (1701)
90	1702	निजी	कृषि	0.0077	कनबी ईश्वरभाई जेथाभाई (1702P1)
91	1832	निजी	कृषि	0.0133	कनबी ईश्वरभाई मोतीभाई (1832P1)
92	1854	निजी	कृषि	0.0015	कनबी विराभाई देवराजभाई कनबी अजबाभाई देवराजभाई कनबी दहयाभाई देवराजभाई कनबी सहदेवभाई देवराजभाई (1854P1)
93	1856	निजी	कृषि	0.0067	कोली चेहराजी शंकराजी (1856P1)
94	1859	निजी	कृषि	0.0031	कोली सोरमबेन रायचंदभाई वी-ओरत कोली लखमनभाई रायचंदभाई कोली जेन्तीभाई रायचन्दभाई कोली लक्ष्मीबेन रायचन्दभाई कोली आशाबेन रायचन्दभाई कोली कमलाबेन रायचन्दभाई (1859)
95	1860	निजी	कृषि	0.0017	कनबी वेलाभाई खेमाभाई (1860)
96	1868	निजी	कृषि	0.0008	कनबी अम्बाभाई नरनाभाई (1868)
97	1870	निजी	कृषि	0.0003	कनबी जेठाभाई गनेशाभाई (1870P1)
98	2085	निजी	कृषि	0.0013	पटेल गीताबेन विजयकुमार (2085)
99	2086	निजी	कृषि	0.0049	पटेल गीताबेन विजयभाई (2086)
100	2155	निजी	कृषि	0.0033	पटेल गीताबेन विजयभाई (2155P1)
101	2156	निजी	कृषि	0.0038	पटेल सोमाभाई रेवाभाई (2156P1)
102	2157	निजी	कृषि	0.003	ठाकोर कंचनसिंह रवजीजी (2157P1)
103	2159	निजी	कृषि	0.0067	ठाकोर कालजी सागजी ठाकोर डोलजी सागजी ठाकोर मनिसिंघ खेमजी ठाकोर महतुसिंघ खेमजी ठाकोर रंजीत्सिंघ खेमजी ठाकोर रायमसिंघ केशुजी ठाकोर सेजुबेन

					उत्तमसिंग ठाकोर सुरेशसिंग उत्तमसिंग ठाकोर परेश उत्तमसिंग ठाकोर विष्णुभा उत्तमसिंग ठाकोर हसुबेन केवलसिंग ठाकोर भावसिंग केवलसिंग सागिर ठाकोर उगमसांग केवलसिंग ठाकोर जबाबाई कलजी ठाकोर सिधराजसिंग कलजी ठाकोर दशरथसिंह कालजी ठाकोर मनबा सोम्ब ठाकोर जीतूभा प्रधानजी ठाकोर जबरसिंग प्रधानजी ठाकोर प्रदीपसिंग सोमभाई ठाकोर जेनीबा कमलेशसिंग ठाकोर सामंतसिंग सोमभाई सागर मयूरसिंग कमलेश ठाकोर (2159P1)
104	2160	निजी	कृषि	0.0332	रबारी देवाभाई भीखाभाई (2160P1)
105	2170	निजी	कृषि	0.0081	ठाकोर लखमाणसिंह रावतजी ठाकोर नन्दूजी रावतजी ठाकोर दलपतसिंग हलुजी ठाकोर जेनुभाई हलुजी ठाकोर भिखीबेन हलुजी ठाकोर कपूरबन हलुजी ठाकोर हजुबा बाचजु ठाकोर राजभा बेचूजी ठाकोर सन्तुभा बेचूजी ठाकोर केसुभा बेचूजी ठाकोर जबाबेन बेचूजी ठाकोर कोदूजी हेमजी ठाकोर बालाजी नागरजी ठाकोर जबाबेन संकरजी ठाकोर हजुरजी संकरजी ठाकोर मासूनजी संकरजी ठाकोर प्रधानसिंग संकरजी ठाकोर विनोभा संकरजी ठाकोर संबै बाकुजी ठाकोर प्रभातसिंग बाकुजी ठाकोर बच्चूसिंग बाकुजी ठाकोर टॉसिंग बाकुजी ठाकोर मेघसिंह बाकुजी (2170P1)
106	2171	निजी	कृषि	0.0084	रबारी नाथूभाई रूपाभाई रबारी नारणाभाई रूपाभाई रबारी जाबूबेन रूपाभाई (2171P1)
107	2173	निजी	कृषि	0.0032	ठाकोर गोदूजी हेमजीजी ठाकोर सेनबाई बाकूजी ठाकोर प्रभातसिंह बाकूजी ठाकोर बचूसिंह बाकूजी ठाकोर तोसिंह बाकूजी ठाकोर मेघसिंह बाकूजी (2173P1)
108	2219	निजी	कृषि	0.0013	ठाकोर रखबाई पनजी ठाकोर पसरनबेन काकूजी ठाकोर नेशसिंह काकूजी ठाकोर भारतसिंह काकूजी ठाकोर अरविन्दसिंह काकूजी ठाकोर सुरेशसिंह काकूजी ठाकोर चम्पाबेन हमीरसिंह ठाकोर सरदारसिंह नानजी ठाकोर जेनीबेन हरीसिंह ठाकोर खानसिंह नानजी ठाकोर भगवानसिंह

					हमीरसिंह ठाकोर साधूबा नानजी ठाकोर चकूभा हमीरसिंह ठाकोर विक्रमसिंह हरीसिंह ठाकोर प्रधानसिंह हरीसिंह ठाकोर दिनेशसिंह हरीसिंह ठाकोर प्रकाशसिंह हरीसिंह (2219P1)
109	3026	निजी	कृषि	0.0008	कनबी वलमाबेन जावाभाई कनबी मफाभाई जावाभाई कनबी शान्ताबेन जावाभाई कनबी करसनभाई जावाभाई कनबी दिनेशभाई जावाभाई कनबी वीनाबेन जावाभाई कनबी रायमलभाई जावाभाई (3026)
110	3040	निजी	कृषि	0.0051	कोली नंदाबेन घेमराजी कोली कलीबेन घेमराजी कोली रमिलाबेन घेमराजी कोली ऊष्णाबेन घेमराजी कोली अरविन्दभाई घेमराजी कोली फूलीबेन घेमराजी वी.ओ (3040P1)
111	3043	निजी	कृषि	0.0171	ठाकोर काकूजी धर्माजी ठाकोर सराबबेन काकूजी ठाकोर रामसिध काकूजी ठाकोर अमाथू श्रवणशिग ठाकोर जयदीपसघ श्रवणशिग (3043)
112	3053	निजी	कृषि	0.0044	वारिया सोनालबेन चेतनकुमार (3053)
113	3054	निजी	कृषि	0.0021	नाई तेजाभाई लखमनभाई नाई बलवन्तभाई लखमनभाई नाई मफीबेन लखमनभाई (3054)
114	3065	निजी	कृषि	0.0017	ठाकोर लक्ष्मनसिंह रावजी ठाकोर कंचूभा रावजी (3065)
115	3067	निजी	कृषि	0.0033	फकीर ;साई इंदरीशा अहीमशाह बावा मीनाबेन प्रेमनाथभाई (3067P1)
116	3228	निजी	कृषि	0.0048	ठाकोर देवाजी मानाजी (3228)
117	3229	निजी	कृषि	0.0018	वारिया भारतकुमार जयंतीलाल वारिया हीराबेन जयंतीलाल (3229)
118	3232	निजी	कृषि	0.0007	ठाकोर केसूजी गोडजी ठाकोर नानजी गोडजी ठाकोर चम्पूजी गोडजी ठाकोर तेजूबाई गोडजी ठाकोर हमजाबेन चमनजी ठाकोर

					रतनसिंह चमनजी ठाकोर विनूभा चमनजी ठाकोर लालसिंह शिवाजी ठाकोर उजमबेन खेंगारसिंह ठाकोर सूर्यबा खेंगारसिंह (3232)
119	3272	निजी	कृषि	0.1121	ठाकोर केसूजी धर्माजी ठाकोर काकूजी धर्माजी ठाकोर जीवनजी धर्माजी सागीर ठाकोर हेमतूजी धर्माजी दं वाली केसूजी ठाकोर सुरजसिंह करसनसिंह ठाकोर सीताबेन करसनसिंह (3272)
120	3275	सरकारी	सरकारी भूमि	0.0321	श्री ग्राम पंचायत खीमत (3275)
121	3277	सरकारी	सरकारी भूमि	0.0101	श्री गायत्री विद्यालय (श्री सरकार) (3277)
122	3288	निजी	कृषि	0.0003	जोगानी मंजुलाबेन भूरालाल जोगानी विपिनकुमार भूरालाल (3288)
123	3297	निजी	कृषि	0.0007	ठाकोर संतुजी रंगुजी ठाकोर हंसबा बाबूजी ठाकोर चंकूबा बाबूजी ठाकोर शान्तूभा बाबूजी ठाकोर वनराजसिंह मेवूसिंह ठाकोर धनभा मेवूसिंह ठाकोर सुगीबाई मेवूसिंह (3297)
124	3298	निजी	कृषि	0.0017	ठाकोर संतुजी रंगुजी ठाकोर हंसबा बाबूजी ठाकोर चंकूबा बाबूजी ठाकोर शान्तूभा बाबूजी ठाकोर वनराजसिंह मेवूसिंह ठाकोर धनभा मेवूसिंह ठाकोर सुगीबाई मेवूसिंह (3298)
125	3299	निजी	कृषि	0.0058	ठाकोर देवाजी मानाजी (3299)
126	3315	निजी	कृषि	0.0004	ठाकोर पनबाई भारतसग ठाकोर जीवनजी भीमजी ठाकोर पूनबा धीरूभा ठाकोर प्रकाशसिंह धीरूभा ठाकोर सिद्धार्थसिंह धीरूभा ठाकोर गीताबा धीरूभा (3315P1)
127	3316	निजी	कृषि	0.0046	ठाकोर कंनचुबा धीरूभा ठाकोर राजसिंह जोमतसिंह (3316P1)
128	3317	निजी	गैर कृषि	0.0051	बरोट किशोर पुमाजी (3317)
129	3323	निजी	कृषि	0.0029	ठाकोर देवाजी मानाजी

					(3323)
130	3326	सरकारी	रोड	0.0002	वालेर से पांथावाडा रोड (3326)
131	3329	सरकारी	रोड	0.0002	वालेर से पांथावाडा रोड (3329)
132	3334	सरकारी	गैर कृषि	0.0015	खीमत से अलवडा रोड (3334)
133	3339	सरकारी	गैर कृषि	0.001	वालेर से पांथावाडा रोड (3339)
134	57	निजी	कृषि	0.0029	ठाकोर फुलवा देवाजी ठाकोर अलयावा भावसिंह वी.ओ. ठाकोर महीपतसिंह भावसिंह ठाकोर विक्रमसिंह भावसिंह ठाकोर गजेंद्रसिंह भावसिंह (57P1)
135	58	निजी	कृषि	0.0005	ठाकोर मफतसिंह रावात सिंह (58P1)
136	59	निजी	कृषि	0.0032	राजपूत जब्बरसिंह भुपतसिंह (59P1)
137	60	निजी	गैर कृषि	0.0062	सोलंकी विनुभा जिवानजी (60)
138	61	निजी	कृषि	0.0067	ज्योतिकाबेन मुकेश कुमार शाह मुकेशकुमार चिमनलाल शाह शाह जिनदत्त मुकेश कुमार (61)
139	62	निजी	कृषि	0.0047	ठाकोर दादूजी मेवाजी (62)
140	63	निजी	कृषि	0.0042	कोली रनछोडभाई बाबूभाई कोली वरसंगभाई रामशीभाई कोली नगरबेन बलवन्तभाई वी.ओ. कोली प्रतापभाई रामशीभाई (63)
141	64	निजी	कृषि	0.0032	कोली रामाबेन रूपाभाई कोली जेठीबेन रूपाभाई कोली अमृतभाई रूपाभाई कोली नरसंगभाई रूपाभाई (64)
142	75	निजी	कृषि	0.0001	वारैया चेतनकुमार जयंतीलाल (75)
143	760	सरकारी	सरकारी भूमि	0.0003	श्री ग्राम पंचायत खीमत (760)

144	761	सरकारी	सरकारी भूमि	0.0105	श्री ग्राम पंचायत खीमत (761)
145	763	सरकारी	सरकारी भूमि	0.0062	श्री ग्राम पंचायत खीमत (763)
146	93	निजी	कृषि	0.0009	कानवी जौता भाई लखमाभाई (93)
147	95	निजी	कृषि	0.006	कोली मगनभाई समताभाई (95P1)
148	96	निजी	कृषि	0.0011	शाह हसमुखभाई देवचंदभाई मोदी योगेशकुमार दहयाभाई (96P1)
149	97	निजी	कृषि	0.0007	सुथार नानजीभाई सोनाभाई (97)
150	98	निजी	कृषि	0.0013	सुथार नानजीभाई सोनाभाई (98)
गांव का नाम: पंथवाड़ा					
151	1002	निजी	कृषि	0.3159	मेवदा मफतलाल अनाजी (1002P1)
152	1004 (Plot-10P)	निजी	गैर कृषि	0.0072	घांची सोमाराम जावाराम (1004(Plot-10P))
153	1004 (Plot-11P)	निजी	गैर कृषि	0.0062	जोशी मधुबेन बी. (1004(Plot-11P))
154	1004 (Plot-12P)	निजी	गैर कृषि	0.0074	जोशी मधुबेन बी. (1004(Plot-12P))
155	1004 (Plot-1P)	निजी	गैर कृषि	0.0288	पटेल दह्याभाई जेसुंगभाई (1004(Plot-1P))
156	1004 (Plot-2P)	निजी	गैर कृषि	0.0203	पटेल दह्याभाई जेसुंगभाई (1004(Plot-2P))
157	1004 (Plot-3P)	निजी	गैर कृषि	0.0202	अटया हरिभाई उदाभाई (1004(Plot-3P))
158	1004 (Plot-4P)	निजी	गैर कृषि	0.0169	अटया महेंद्रभाई उदाभाई (1004(Plot-4P))
159	1004 (Plot-5P)	निजी	गैर कृषि	0.0163	चौधरी कीर्तिभाई जोइताभाई (1004(Plot-5P))
160	1004 (Plot-6P)	निजी	गैर कृषि	0.0143	तारक (पटेल) जोइताभाई केवदाभाई (1004(Plot-6P))

161	1004 (Plot-7P)	निजी	गैर कृषि	0.012	पटेल विनोदभाई मेहदाभाई (1004(Plot-7P))
162	1004 (Plot-8P)	निजी	गैर कृषि	0.0103	पटेल (चौधरी) वागताभाई खेमसीभाई (1004(Plot-8P))
163	1004 (Plot-9P)	निजी	गैर कृषि	0.0088	मोदी सीतादेवी सोमाजी (1004(Plot-9P))
164	1006 (Plot-1)	निजी	गैर कृषि	0.0252	परमार ऊषाबेन मेथाभाई (1006(Plot-1))
165	1006 (Plot-2)	निजी	गैर कृषि	0.0252	पांचाल कैलाशभाई उत्तमचंद (1006(Plot-2))
166	1006 (Plot-3)	निजी	गैर कृषि	0.0253	पटेल भूराभाई जोधाजी (1006(Plot-3))
167	1006 (Plot-4)	निजी	गैर कृषि	0.017	सोनी अशोक कुमार सोमाजी (1006(Plot-4))
168	1006 (Plot-5)	निजी	गैर कृषि	0.017	सोनी राजेश कुमार भेमाभाई (1006(Plot-5))
169	1006 (Plot-6)	निजी	गैर कृषि	0.017	पटेल भूराभाई जोधाजी (1006(Plot-6))
170	1006 (Plot-7)	निजी	गैर कृषि	0.0171	सोनी अशोक कुमार सोमाजी (1006(Plot-7))
171	1006 (Plot-8)	निजी	गैर कृषि	0.0171	सोनी अशोक कुमार सोमाजी (1006(Plot-8))
172	1006 (Plot-9/P)	निजी	गैर कृषि	0.0127	छीपा कैलाश कुमार प्रकाशचन्द्र (1006(Plot-9/P))
173	1007	निजी	कृषि	0.1387	राजगोर वासुभाई छगनभाई कनबी रमेशभाई अनाभाई (1007)
174	1010	निजी	कृषि	0.0346	कोली कपूरभाई शान्तिजी कोली अशोकभाई शान्तिजी कोली गोपालभाई शान्तिजी (1010)
175	1012/P1	निजी	कृषि	0.0027	कोली गोपालभाई शान्तिजी (1012/P1)
176	1012/P2	निजी	कृषि	0.0027	कोली कपूरजी शान्तिजी (1012/P2)
177	1012/P3	निजी	कृषि	0.0015	कोली रेखाबेन अशोकभाई सागीर कोली रणजीतभाई अशोकभाई सागीर कोली

					हितेशभाई अशोकभाई (1012/P3)
178	1012/P4	निजी	कृषि	0.001	कोली गोपालभाई शान्तिजी कोली कपूरजी शान्तिजी कोली रेखाबेन अशोकभाई सागीर कोली रणजीतभाई अशोकभाई सागीर कोली हितेशभाई अशोकभाई (1012/P4)
179	1013	निजी	कृषि	0.0014	कनवी मालाभाई देवराजभाई (1013P1)
180	1014	निजी	कृषि	0.0025	कनवी जोइताभाई कालूभाई कनवी अरजनभाई कालूभाई कनवी खुमानभाई कालूभाई कनवी सुजाभाई कालूभाई (1014)
181	1015	निजी	कृषि	0.0021	चौधरी (कनवी) नावूबेन दालाभाई चौधरी (कनवी) राधाबेन दालाभाई चौधरी (कनवी) करसनभाई दालाभाई चौधरी (कनवी) दिवालीबेन दालाभाई चौधरी (कनवी) शान्ताबेन दालाभाई चौधरी (कनवी) अम्बाबेन दालाभाई चौधरी (कनवी) मफीबेन दालाभाई चौधरी (कनवी) त्रिजो बेन दलाभाई चौधरी (कनवी) नर्मदाबेन दलाभाई चौधरी (कनवी) सुरेशकुमार दलाभाई (1015)
182	1029	निजी	कृषि	0.0246	राजपूत देवूबेन भागाजी राजपूत रणजीतसिंह भागाजी राजपूत जबरसिंह भागाजी (1029)
183	1031	निजी	कृषि	0.0049	जोशी रमेशभाई हेमाचन्दभाई (1031)
184	1032	निजी	कृषि	0.0025	जोशी रमेशभाई हेमाचन्दभाई (1032)
185	1033	निजी	कृषि	0.002	सौलंकी मसंगजी शंकरजी ठाकोर केशूजी बचूजी ठाकोर प्रवातसिंह गम्भीरजी ठाकोर विजूभा हमीरजी ठाकोर नानूभा दानाजी ठाकोर बाबरसिंह सिवाजी गोस्वामी दशरथनाथ प्रेमनाथ पुरोहित अतुलभाई लाभशंकर (1033)
186	1054	निजी	कृषि	0.0139	राजपूत हदमतसिंह मालाजी (1054)
187	1069	निजी	कृषि	0.0019	कनवी जोइताभाई कालूभाई कनवी

					अरजनभाई कालूभाई कनवी खुमाभाई कालूभाई कनवी सुजाभाई कालूभाई (1069)
188	1075/p1	निजी	कृषि	0.0822	कनवी मोतीभाई दलाभाई कनवी लालूबेन मोतीभाई कनवी दहियाभाई मोतीभाई कनवी वजाभाई मोतीभाई कनवी नर्मदाबेन मोतीभाई (1075/p1)
189	1091	निजी	कृषि	0.0191	कोली नीलाबेन अर्जनभाई कोली सेलेशभाई अर्जनभाई कोली विजयभाई अर्जनभाई कोली मंजूबेन रमेशभाई कोली हीनाबेन रमेशभाई कोली सोनाबेन रमेशभाई कोली दीपकभाई रमेशभाई सागिर कोली ज्योतिबेन रमेशभाई संगिर ना वली मंजूबेन (1091P1)
190	1093	निजी	कृषि	0.0015	कोली दीपाभाई रेवाजी कोली मंचाभाई रेवाजी कोली संकरभाई रेवाजी कोली भारतभाई रेवाजी कोली जयंतीभाई रेवाजी कोली मफीबेन रेवाजी कोली वदालीबेन रेवाजी कोली मधुबेन रेवाजी कोली भूरीबेन रेवाजी कोली धुदीबेन रेवाजी (1093)
191	1095	निजी	कृषि	0.0103	पटेल अनिलभाई रमेशभाई (1095)
192	122	सरकारी	गैर कृषि	0.4404	सरकारी तालाब (122)
193	124	सरकारी	गैर कृषि	0.8643	सरकारी तालाब (124)
194	882/p2/p1	निजी	कृषि	0.4843	कोली रमेशभाई पुनमाजी (882/p2/p1)
195	886	निजी	कृषि	0.3542	कोली रमेशभाई पुनमाजी (886/P1)
196	887	निजी	कृषि	0.0667	कोली रायचंदभाई पुनमाजी (887)
197	912	निजी	कृषि	0.0019	कोली बलवंतभाई पुनमाजी (912)
198	915	निजी	कृषि	0.1256	कनवी भरमोलभाई जगमालभाई (915)
199	925	निजी	कृषि	0.0037	चौधरी दीपकभाई रणछोडभाई

					(925)
200	926	निजी	कृषि	0.0005	कनबी कालूभाई गमनाजी कनबी स्वातिबेन कालूभाई कनबी नयनाबेन कालूभाई कनबी गोविन्दभाई कालूभाई कनबी गीताबेन कालूभाई कनबी कविताबेन कालूभाई (926)
201	927	निजी	कृषि	0.0061	कनबी मागाभाई भेमाभाई (927)
202	937	निजी	कृषि	0.0015	कनबी सावाभाई भेमाभाई (937)
203	938	निजी	कृषि	0.0064	पटेल मफाभाई गोवाभाई पटेल मानाभाई गोवाभाई पटेल खेमाभाई गोवाभाई पटेल पदमाभाई गोवाभाई पटेल लखमनभाई गोवाभाई पटेल वलमाबेन गोवाभाई (938)
204	942	निजी	कृषि	0.0005	पटेल धानाभाई भेमाभाई (942)
205	944	निजी	कृषि	0.0006	कोली मफाजी मोतीजी (944)
206	947	निजी	कृषि	0.0018	गोमतीवाल करसनभाई रेवाभाई गोमतीवाल तागाभाई जेताभाई गोमतीवाल हंसराजभाई जेताभाई पुरोहित कुसुबेन मफतलाल पुरोहित संजयकुमार मफतलाल पुरोहित सीमाबेन मफतलाल पुरोहित नीताबेन मफतलाल पुरोहित अंकिताबेन मफतलाल पुरोहित शांताबेन मफतलाल (947)
207	948	निजी	कृषि	0.0021	कोली जयंतीभाई अमथाजी कोली अशोकभाई अमथाजी कोली राजूभाई अमथाजी कोली सान्ताबेन अमथाजी कोली दिनेशभाई अमथाजी (948)
208	956	निजी	कृषि	0.0019	देवदा प्रुथविराजसंह भीखसिंह (956)
209	958	निजी	कृषि	0.0131	देवदा प्रुथविराजसंह भीखसिंह (958)
210	959/p1	निजी	कृषि	0.001	ब्राह्मण डुंगराजी धर्माजी ब्राह्मण प्रेमाभाई धर्माजी ब्राह्मण लावजीभाई धर्माजी ब्राह्मण मुकेशभाई छत्रमाजी ब्राह्मण रमेशभाई छत्रमाजी

					(959/p1)
211	997	निजी	कृषि	0.3359	मेवदा मफतलाल अनाजी (997)
	गांव का नाम: सामरवाडा				
212	249	निजी	कृषि	0.0142	भिल अमाथुभाई तलसादभाई भिल ईश्वरभाई तलसाभाई (249)
213	250	निजी	कृषि	0.0211	कनवी सहदेवभाई उमाभाई कनवी नागजीभाई उमाभाई (250)
214	251/P1	निजी	कृषि	0.0096	कानवी जेताभाई उमाभाई (251/P1)
215	251/P2	निजी	कृषि	0.0096	कानवी सुजाभाई उमाभाई (251/P2)
216	260	निजी	कृषि	0.0283	पटेल जयन्तीभाई नाथाभाई पटेल रमेशभाई नाथाभाई (260)
217	261	निजी	कृषि	0.0179	कनवी देवजीभाई प्रभाभाई (261)
	गांव का नाम: सांकड				
218	104	निजी	कृषि	0.0084	रबारी गनेशभाई रागाभाई (104P1)
219	105	निजी	कृषि	0.0118	रबारी आयदानभाई चमनाभाई रबारी वेलाभाई चमनाभाई (105P1)
220	107/P1	निजी	कृषि	0.0079	रबारी नीलाभाई हामिराभाई (107/P1/P1)
221	108	निजी	कृषि	0.0001	हरिजन दलपत भाई भीखाभाई (108/P1)
222	111	निजी	कृषि	0.0065	कुमभार नीलाबेन मदेवाभाई (111/P1)
223	112	निजी	कृषि	0.0085	कुमभार मानाभाई पुनमाभाई कुमभार हरजीभाई पुनमाभाई कुमभार प्रवीनभाई पुनमाभाई कुम्भार भारतीबेन पुनमाभाई (112/P1)
224	118	निजी	कृषि	0.0027	प्रजापति प्रेमाभाई दोलाभाई

					(118/P1)
225	121	निजी	कृषि	0.005	कुमभार नीलाबेन मदेवाभाई (121/P1)
226	123	निजी	कृषि	0.0092	कुमभार जोइताभाई रामजीभाई (123/P1)
227	127	निजी	कृषि	0.0013	कानवी देवकारनभाई रूपाभाई (127/P1)
228	142	निजी	कृषि	0.0222	सुथार मुकेशभाई रमेशभाई (142/P1)
229	143	निजी	कृषि	0.009	सुथार मुकेशभाई रमेशभाई सुथार जीतूभाई गंगारामभाई (143/P1)
230	144	निजी	कृषि	0.0006	रबारी हरीभाई थानाभाई (144)
231	145	निजी	कृषि	0.0039	रबारी कालुभाई थानाभाई (145/P1)
232	146	निजी	कृषि	0.0066	रबारी संनंतोकभाई माफाभाई सागीर रबारी पुंजाबेन माफाभाई सागीर रबारी जीतूभाई माफाभाई ना वली संतोकबेन (146/P1)
233	147	निजी	कृषि	0.0015	रबारी अमराभाई परखाभाई (147)
234	148	निजी	कृषि	0.0021	रबारी पेपाबेन विहाभाई सागीर रबारी मधुबेन विहाभाई सागीर रबारी मंजूबेन विहाभाई सागीर रबारी नागजीभाई विहाभाई (148)
235	150	निजी	कृषि	0.048	रबारी रायमलभाई परखाभाई (150P1)
236	244	निजी	कृषि	0.0228	साह किशोर कुमार सुखराजभाई साह रमेश कुमार सुखराजभाई साह ज्योतिबेन सुखराजभाई साह पवनबेन सुखराजभाई साह बाबीबेन सुखराजभाई (244P1)
237	245	निजी	कृषि	0.017	सुथार अमरूतभाई मोहनलाल (245P1)
238	246	निजी	कृषि	0.0373	कोली भागाजी उकाजी (246P1)

239	247	निजी	कृषि	0.013	पटेल डरगीबेन दिनेशभाई पटेल दिनेशभाई रतनाभाई (247P1)
240	248	निजी	कृषि	0.0302	पटेल डरगीबेन दिनेशभाई पटेल दिनेशभाई रतनाभाई (248)
241	257	निजी	कृषि	0.0526	कनबी विरभानभाई परभाभाई (257P1)
242	267	निजी	कृषि	0.0482	कोली अजमलभाई गलबाजी कोली अमरूतभाई गलबाजी कोली दहयाभाई गलबाजी (267P1)
243	268	निजी	कृषि	0.0053	कोली श्रवणभाई बाबूभाई कोली विनोदभाई बाबूभाई कोली कमलेशभाई बाबूभाई कोली विमलाबेन बाबूभाई कोली मुकेशभाई बाबूभाई सागिर कोली विजाबेन बाबूभाई सागिर कोली चंद्रिकाबेन बाबूभाई सागी कोली मंजूबेन बाबूभाई कोली दाह्यीबेन बाबूभाई (268)
244	283	निजी	कृषि	0.0244	माली दाईबेन प्रह्लादजी वी.ओ माली उमेशभाई प्रह्लादजी माली हरेशभाई प्रह्लाजी (283P1)
245	284	निजी	कृषि	0.0176	माली भागाजी सावाजी (284P1)
246	288/P1	निजी	कृषि	0.0059	कोली लालाभाई हरजीभाई (288/P1/P1)
247	288/P2	निजी	कृषि	0.0095	ब्राह्मण दहियाभाई केशभाई (288/P2)
248	290	निजी	कृषि	0.0175	पटेल सुरेसकुमार छगनलाल (290/P1)
249	291	निजी	कृषि	0.0255	शाह मुकेशकुमार अमरूतलाल शाह संगीताबेन मुकेशकुमार शाह सानिल मुकेशकुमार शाह मिलोनी मुकेश कुमार (291/P1)
250	292	निजी	कृषि	0.0581	कोली रमेशभाई धनाभाई कोली जोराभाई धनाभाई कोली मोदजीभाई धनाभाई कोली गेनाभाई धनाभाई सागीर कोली विमलाबेन धनाभाई कोली संताबेन धनाभाई सागीर

					कोली लालाभाई धनाभाई सागीर कोलीभाई धनाभाई कोली कमलाबेन धनाभाई (292/P1)
	गांव का नाम: वाछडाल				
251	165	निजी	कृषि	0.002	कनवी भूराभाई दानाभाई (165P1)
252	166	निजी	कृषि	0.007	कनवी भूराभाई दानाभाई (166P1)
253	167	निजी	कृषि	0.0325	कनवी रामजीभाई जगमालभाई (167P1)
254	168	सरकारी	गैर कृषि	0.0232	श्री सरकार (168)
255	169	निजी	कृषि	0.0406	कनवी महादेवभाई मानाभाई कनवी भगवतीबेन महादेवभाई सागीर कनवी भूमिबेन महादेवभाई सागीर कनवी किरनभाई महादेवभाई सागीर कनवी अनीताबेन महादेवभाई (169P1)
256	232	निजी	कृषि	0.0154	कनवी खेताभाई जगमाल भाई (232P1)
257	233	निजी	कृषि	0.0224	कनवी अजबाभाई हरजीभाई (233P1)
258	235	निजी	कृषि	0.0324	कनवी रामाभाई सताभाई कनवी दिनेशभाई रामाभाई (235P1)
259	236	निजी	कृषि	0.0158	कनवी नानजीभाई रणछोडभाई कनवी पूराभाई रणछोडभाई (236P1)
260	237	निजी	कृषि	0.017	कनवी नानजीभाई रणछोडभाई कनवी पूराभाई रणछोडभाई (237P1)
261	238	निजी	कृषि	0.0278	कनवी जोइताभाई धर्माभाई (238P1)
262	242	निजी	कृषि	0.0362	कनवी वनवीरभाई खेताभाई (242P1)
263	243	निजी	कृषि	0.02	कनवी ईश्वरभाई खेताभाई (243P1)

264	244	निजी	कृषि	0.0167	कनबी मालूबेन सावाभाई कनबी दहयाभाई सावाभाई कनबी शान्ताबेन सावाभाई कनबी ईश्वरभाई सावाभाई कनबी वहताभाई सावाभाई कनबी रमेशभाई सावाभाई कनबी गीजाभाई सावाभाई कनबी नानजीभाई जीवाभाई कनबी अरजनभाई जीवाभाई कनबी रावताभाई जीवाभाई कनबी वालाभाई जीवाभाई (244P1)
265	246	निजी	कृषि	0.0015	कनबी सहदेवभाई कालाभाई (246P1)
266	247	निजी	कृषि	0.0148	कनबी सहदेवभाई कालाभाई (247P1)
267	248	निजी	कृषि	0.0094	कनबी सहदेवभाई कालाभाई (248P1)
268	249/1	निजी	कृषि	0.0121	कनबी वेलाभाई जेसुंगभाई कनबी जातनाभाई वेलाभाई (249/P1/P1)
269	249/2	निजी	कृषि	0.0285	कनबी कालाभाई वेलाभाई (249/P2)
270	257	निजी	कृषि	0.0038	कनबी रामजीभाई जगमालभाई (257P1)
271	652	निजी	कृषि	0.0041	हरिजन दालूबेन पुनमाभाई हरिजन मफाभाई पुनमाभाई हरिजन मानाभाई पुनमाभाई हरिजन नानजी पुनमाभाई हरिजन भिखीबेन पुनमाभाई हरिजन नीलाबेन पुनमाभाई (652P1)
272	653	निजी	कृषि	0.0137	सुथार माफाभाई विराभाई सुथार शान्तीभाई वीराभाई सुथार गनेशभाई वीराभाई (653)
273	654	निजी	कृषि	0.0483	कनबी रूडाभाई जेसूंगभाई (654)
274	655	निजी	कृषि	0.0354	कनबी कालाभाई नारनाभाई कनबी भगवानभाई नारनाभाई कनबी पीराभाई देवजीभाई कनबी वलीबेन देवजीभाई कनबी दयीबेन नीलाभाई वी.ओ. कनबी सुखीबेन नीलाभाई कनबी आशाबेन नीलाभाई कनबी पारसभाई नीलाभाई कनबी चन्द्रिकाबेन नीलाभाई (655)

275	679	निजी	कृषि	0.0167	कनबी लक्ष्मणभाई खेताभाई कनबी दानाभाई खेताभाई (679)
276	682	निजी	गैर कृषि	0.0188	अरबूदा ऐजुकेशन ट्रस्ट (682P1)
277	687	निजी	कृषि	0.0333	कनबी विहाभाई दानाभाई (687P1)
278	688	निजी	कृषि	0.0398	कुम्भार परखाभाई जीवाभाई (688P1)
279	689	निजी	कृषि	0.0044	कुम्भार नागजीभाई हेमाभाई (689P1)
280	691	निजी	कृषि	0.016	कुम्भार परखाभाई जीवाभाई (691P1)
281	692	निजी	कृषि	0.0039	कनबी देवाभाई करसनभाई (692P1)
282	807	निजी	कृषि	0.0113	कनबी ईश्वरभाई करसनभाई (807P1)
283	808	निजी	कृषि	0.0003	कनबी रूडाभाई जेसूंगभाई (808P1)
284	826	निजी	कृषि	0.0023	हरिजन पुनमाभाई मोतीभाई हरिजन वाजाभाई मोतीभाई हरिजन गालाभाई मोतीभाई हरिजन मेवाभाई मोतीभाई हरिजन विहाभाई वाहताभाई हरिजन कालाभाई वाहताभाई हरिजन मोहनभाई वाहताभाई (826)
285	828	निजी	कृषि	0.0062	हरिजन दालूबेन पुनमाभाई वी.ओ. हरिजन मफाभाई पुनमाभाई हरिजन मानाभाई पुनमाभाई हरिजन नानजीभाई पुनमाभाई हरिजन भिखाबेन पुनमाभाई हरिजन नीलाबेन पुनमाभाई (828P1)
286	831	निजी	कृषि	0.0048	हरिजन राणाभाई मेवाभाई हरिजन मुकेशभाई मेवाभाई (831P1)
287	832	निजी	कृषि	0.0058	सुथार शान्तीजी वीराजी (832P1)
288	840	निजी	कृषि	0.0011	कनबी वक्ताभाई गनेशभाई

					(840 P1)
289	949	सरकारी	गैर कृषि	0.0022	एग्जिक्युटिव इंजीनियर (949)
290	950	सरकारी	गैर कृषि	0.0032	एग्जिक्युटिव इंजीनियर (950)
291	951	सरकारी	गैर कृषि	0.0017	एग्जिक्युटिव इंजीनियर (951)
292	955	सरकारी	गैर कृषि	0.0037	एग्जिक्युटिव इंजीनियर (955)
	गांव का नाम: बाघोर				
293	374	निजी	कृषि	0.0103	कनवी जोइताभाई जावाभाई कनवी भागाभाई जावाभाई कनवी खुमाभाई जावाभाई (374 P1)
294	375	निजी	कृषि	0.0643	कनवी भरमोलभाई रघनाथभाई (375)
295	384	निजी	कृषि	0.0123	सौलंकी (माली) डुंगराजी सोनाजी सौलंकी (माली) मानीबेन डुंगराजी सौलंकी (माली) रमेशजी डुंगराजी सौलंकी (माली) दिनेशभाई डुंगराजी (384)
296	387	निजी	कृषि	0.015	कनवी वीराभाई हरनाथभाई कनवी दानूबेन वीराभाई (387)
297	388	निजी	कृषि	0.0133	कोली राभाभाई मानाभाई कोली नरसिंहभाई रणछोडभाई कोली चुनीबेन रणछोडभाई (388)
298	391	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	माली हंसाबेन भागाजी (391 P1)
299	392	निजी	कृषि	0.0056	माली भभूताजी दीपाजी (392 P1)
300	396	निजी	कृषि	0.0134	कनवी वीराभाई हरनाथभाई कनवी दानूबेन वीराभाई (396P1)
	गांव का नाम: बालेर				
301	1	सरकारी	आबादी	0.0028	श्री सरकार (गमताल) (1)

302	1042	निजी	कृषि	0.001	रबारी मावजीभाई हरीभाई रबारी मोहनभाई हरीभाई (1042P1)
303	11	सरकारी	सरकारी भूमि	0.0016	ग्राम पंचायत वालेर (11)
304	14	सरकारी	सरकारी भूमि	0.0023	ग्राम पंचायत वालेर (14)
305	21	निजी	कृषि	0.0004	रबारी पिराभाई विहाभाई रबारी नाथूभाई विहाभाई (21P1)
306	33	निजी	कृषि	0.0008	सुथार नयनाबेन प्रतापभाई सुथार दिलीपभाई प्रतापभाई सुथार महेशभाई प्रतापभाई सागीर सुथार जिगरभाई प्रतापभाई (33)
307	37	निजी	कृषि	0.0033	रबारी भूराभाई पूजाभाई रबारी भावनाबेन भूराभाई रबारी जशीबेन भूराभाई सागीर रबारी आरतीबेन भूराभाई सागीर रबारी आशाबेन भूराभाई सागीर रबारी मगनभाई भूराभाई (37)
308	38	निजी	कृषि	0.0065	पटेल शंकरभाई भीखाभाई पटेल मेहदाभाई त्रिकामाभाई (38P1)
309	39	निजी	कृषि	0.0012	रबारी कालूभाई पूजाभाई (39P1)
310	58	निजी	कृषि	0.0082	रबारी कालूभाई पूजाभाई (58P1)
311	6	निजी	कृषि	0.0071	रबारी भीखाभाई लखमनभाई (6P1)
312	62	निजी	कृषि	0.0111	रबारी रमेशभाई पीराभाई (62P1)
313	64	निजी	गैर कृषि	0.0096	पटेल दाम्नाभाई प्रेमभाई (64)
314	65	निजी	गैर कृषि	0.0113	गैर कृषि सार्वजनिक (65)
315	69	निजी	कृषि	0.0009	रबारी नाथूभाई रतनाभाई रबारी लादूबेन नाथूभाई रबारी वहजीभाई नाथूभाई रबारी ईश्वरभाई नाथूभाई रबारी मावजीभाई

					नाथूभाई रबारी रानाभाई नाथूभाई रबारी मुलीबेन नागजीभाई रबारी वीनाबेन नागजीभाई रबारी जयेशभाई नागजीभाई (69P1)
316	7	निजी	कृषि	0.0024	रबारी वाहजीभाई नाथूभाई रबारी मोतीभाई नाथूभाई रबारी मावजीभाई नाथूभाई रबारी ईश्वरभाई नाथूभाई रबारी मगनभाई नाथूभाई (7P1)
317	71	निजी	गैर कृषि	0.0064	संगीतावेन मुकेश मंगल (71)
318	741	निजी	कृषि	0.0005	कोली गालाबाजी डमराजी कोली भिखाजी डमराजी कोली चेलाजी डमराजी (741)
319	764	निजी	कृषि	0.0075	कोली कचराभाई जोधाभाई (764)
320	765	निजी	कृषि	0.0016	कोली अरजनजी जोधाजी (765)
321	776	निजी	कृषि	0.0003	रबारी सतीशभाई वालाजीभाई रबारी दशरथभाई वालाजीभाई (776)
322	777	निजी	कृषि	0.0084	रबारी सतीशभाई वालाजीभाई रबारी दशरथभाई वालाजीभाई (777)
323	779	निजी	कृषि	0.0038	सुथार रमेशभाई रूपाभाई (779)
324	780	निजी	कृषि	0.0027	सुथार देवीबेन छगनभाई सुथार नारनभाई छगनभाई सुथार कीर्तिभाई छगनभाई सुथार भारतभाई छगनभाई (780)
325	781	निजी	कृषि	0.0067	रबारी हेमाबेन मसरूभाई वी-ओरत रबारी मगनभाई मसरूभाई रबारी कालूभाई मसरूभाई रबारी नीलूबेन मसरूभाई (781P1)
326	782	निजी	कृषि	0.0131	रबारी हेमाबेन मसरूभाई वी-ओरत रबारी मगनभाई मसरूभाई रबारी कालूभाई मसरूभाई रबारी नीलूबेन मसरूभाई (782P1)
327	9	निजी	कृषि	0.0002	महन्त सुखदेवपुरीजी डूंगरपुरीजी (9P1)

गांव का नाम: बोडा					
328	175	निजी	कृषि	0.0137	कोली वर्गाभाई मोहनभाई कोली सतीबेन वरसंगभाई कोली अमरतभाई वरसंगभाई कोली रामीलाबेन वरसंगभाई कोली भूरीबेन वरसंगभाई कोली लक्ष्मीबेन वरसंगभाई कोली जावेरभाई वरसंगभाई कोली भावनाबेन वरसंगभाई कोली समलाभाई वरसंगभाई कोली अमथुबेन अर्जनभाई कोली रमेशभाई अर्जनभाई कोली त्रिकमाभाई अर्जनभाई कोली दरियाबेन अर्जनभाई कोली सरवनभाई अर्जनभाई कोली कमलाबेन अर्जनभाई कोली सेजूबेन अर्जनभाई कोली मधुबेन अर्जनभाई कोली सुरेशभाई अर्जनभाई कोली मुकेशभाई अर्जनभाई कोली जुमीबेन अर्जनभाई (175P1)
गांव का नाम: यावरपुरा					
329	14	सरकारी	सरकारी भूमि	0.01	श्री सरकार (14)
330	15	सरकारी	सरकारी भूमि	0.0296	श्री सरकार (15)
331	16	सरकारी	सरकारी भूमि	0.0163	श्री सरकार (16)
332	17	सरकारी	सरकारी भूमि	0.0375	श्री सरकार (17)
333	19	सरकारी	सरकारी भूमि	0.0008	श्री सरकार (19)
334	20	निजी	कृषि	0.0045	पुरोहित (राजगोर) रमेशभाई प्रजापति प्रजापति सुथार अमरूतलाल मोहनलाल (20P1)
335	22	निजी	कृषि	0.0161	ठाकोर प्रवीनसिंह अरजनसिंह (22P1)
336	29/ P2	निजी	कृषि	0.0225	माली जोवाराभाई मानाजी (29/P2/P1)
337	43	निजी	कृषि	0.0032	कोली भूराभाई राघाजी (43P1)
			कुल	7.739	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 21st June, 2021

S.O. 2428(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH168 on the stretch of land from Km. 43.25 to Km. 68.174 (prant office, mamlatdar office compound dhanera) in the district of Banaskantha in the State of GUJARAT;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Gujrart Samachar on 28-10-2020*” and “Time of India on 29-10-2020” both under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the of NH168 on the stretch of land from Km. 43.25 to Km. 68.174 (prant office, mamlatdar office compound dhanera) in the district of Banaskantha in the State of GUJARAT

State: GUJARAT		District: Banaskantha			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Dhanera				
	Village: Dhanera				
1	1393	Government	Non Agriculture	0.0019	Executive Engineer PWD 1393
2	261	Private	Agriculture	0.014	Suthar Talakabhai Dhanrajibhai 261
3	264	Private	Non Agriculture	0.0056	Non Agriculture Sarvjnik 264
4	265	Private	Agriculture	0.0104	Patel Nathabhai Hegolabhai Patel Vihabhai Rudabhai Solanki Himanshusinh Kansinh 265
5	270	Private	Agriculture	0.0144	Sagir Patel Prakashbhai Hirabhai Sagir Patel Rajeshbhai Heerabhai Patel

					Prakashbhai Hirabhai Na Vali Hira Kana 270
6	271	Private	Agriculture	0.0107	Brahman Laherchand Bhanaram 271
7	272	Private	Non Agriculture	0.0018	Non Agriculture Sarvnik 272
8	304	Private	Agriculture	0.0152	Minita Pravinbhai Te Rushbh Sureshchandra Shahni Patni 304
9	307	Private	Agriculture	0.0472	Patel hegolabhai Navabhai, Patel Devkaranbhai Navabhai, Patel heeraben Devkaranbhai, Patel jetiben Devkaranbhai, patel amriben devkaranbhai, patel Hareshbhai devkaranbhai, patel Moniben devkaranbhai 307
10	308	Private	Agriculture	0.0043	Patel Hegolbhai Navabhai 308
11	347	Private	Agriculture	0.0847	Bramhan Umiyaben Bhanaram Bramhan Taraben Bhanaram 347
12	372	Private	Agriculture	0.0416	Rajput Harisinh Vaghaji 372
13	373	Private	Agriculture	0.0184	Harijan Babubhai Keshabhai Harijan Sedhabhai Bhikhabhai Harijan Chhhaganbhai Bhikhabhai Harijan Pratapbhai Bhikhabhai Harijan Kunwarben Vadhabhai Harijan Jayantibahi Vadhabhai Harijan Ambaben Rameshbhai 373
14	374	Private	Agriculture	0.0511	Suthar Rameshbhai Mohanbhai Suthar Babubhai Mohanbhai 374 P1
15	375	Private	Agriculture	0.0412	Harijan Nanjibhai Pirabhai Harijan Nemabhai Pirabhai 375
16	376	Private	Agriculture	0.099	Harijan Paruben Bhemabhai Harijan Nanuben Bhemabhai Harijan Madevabhai Rewabhai Harijan Babubhai Rewabhai Harijan Popatbhai Rewabhai Harijan Sedhabhai Rewabhai Harijan Rameshbhai Rewabhai Harijan Surajben Rewabhai Harijan Dhapuben Rewabhai Boghu Sukhiben Ayadanbhai Boghu Ratnabhai Ayadanbhai Boghu Jentibhai Ayadanbhai Boghu Bharatbhai Ayadanbhai Boghu Pawanben Ayadanbhai Boghu Dashrathbhai

					Ayadanbhai Boghu Bhulshiben Ayadanbhai Boghu Alkaben Ayadanbhai 376
17	383	Private	Agriculture	0.0965	Suthar Bhikhabhai Jivabhai Suthar Bherabhai Jivabhai 383
18	384/1	Private	Agriculture	0.055	Prajapati Vihabhai Kashabhai 384/P1
19	384/2	Private	Agriculture	0.055	Prajapati Prabhabhai kashabhai 384/P2
20	385	Private	Agriculture	0.0912	Prajapati Rayamalbhai Bhalabhai Prajapati Madhabhai Bhalabhai Prajapati Sonabhai Bhalabhai Prajapati Rewabhai Bhalabhai Prajapati Panaben Jasabhai Prajapati Ishwarbhai Jasabhai Prajapati Jayantibhai Jasabhai Prajapati Babubhai Jasabhai Prajapati Valiben Somabhai Prajapati Jorabhai Somabhai Prajapati Seetaben Somabhai Prajapati Vadaliben Somabhai Prajapati Jahuben Somabhai Prajapati Kamalaben Somabhai Prajapati Pankhuben Somabhai Prajapati Sukhiben Somabhai 385
21	386	Private	Agriculture	0.1075	Suthar Babubhai Mohanbhai Suthar Rameshbhai Mohanbhai 386
22	387	Private	Agriculture	0.0267	Bramhan Umiyaben Bhanaram Bramhan Taraben Bhanaram 387
23	389	Private	Agriculture	0.0021	Harijan Sedhabhai Bhikhabhai Harijan Chhhaganbhai Bhikhabhai Harijan Pratapbhai Bhikhabhai Harijan Babubhai Keshabhai Harijan Jayantibahi Vadhahbhai Harijan Kunwarben Vadhahbhai Harijan Ambaben Rameshbhai Harijan Kanaiyalal Rameshbhai Harijan Praveenbhai Rameshbhai Harijan Rupalben Rameshbhai Harijan Bhartiben Rameshbhai 389P1
24	415	Private	Agriculture	0.0454	Prajapati Jehabhai Kashabhai 415
25	416	Private	Agriculture	0.027	Suthar Bhikhabhai Jivabhai Suthar Bherabhai Jivabhai 416
26	417	Private	Agriculture	0.0873	Kanbi Devakaranbhai Umabhai Kanbi Nagabhai Umabhai 417

27	418	Private	Agriculture	0.0402	Harijan Paruben Bhemabhai Harijan Nanuben Bhemabhai Harijan Madevabhai Rewabhai Harijan Babubhai Rewabhai Harijan Popatbhai Rewabhai Harijan Sedhabhai Rewabhai Harijan Rameshbhai Rewabhai Harijan Surajben Rewabhai Harijan Dhapuben Rewabhai Boghu Sukhiben Ayadanbhai Boghu Ratnabhai Ayadanbhai Boghu Jentibhai Ayadanbhai Boghu Bharatbhai Ayadanbhai Boghu Pawanben Ayadanbhai Boghu Dashrathbhai Ayadanbhai Boghu Tulshiben Ayadanbhai Boghu Alkaben Ayadanbhai 418
28	419	Private	Agriculture	0.0256	Patel Virbhanbhai Rudabhai 419
29	420	Private	Agriculture	0.0666	Harijan Pratapbhai Velabhai Harijan Lalitbhai Velabhai 420
30	421/1	Private	Agriculture	0.0513	Harijan Nanjibhai Pirabhai 421/P1
31	421/2	Private	Agriculture	0.0513	Harijan Nemabhai Pirabhai 421/P2
32	422	Private	Non Agriculture	0.1111	Suthar Rameshbhai Mohanbhai Suthar Babubhai Mohanbhai 422
33	424	Private	Agriculture	0.0782	Harijan Shantibhai Kevalabhai Harijan Hansabhai Kevalabhai Harijan Ganeshbhai Kevalabhai Harijan Kalabhai Kevalabhai Harijan Rameshbhai Kevalabhai 424
34	425	Private	Agriculture	0.0111	Harijan Maniben Mohanbhai Harijan Raychandbhai Maganbhai Harijan Pahladbhai Maganbhai Harijan Virchandbhai Maganbhai Harijan Mewabhai Maganbhai Harijan Dahyabhai Maganbhai Harijan Zaverbhai Maganbhai Harijan Maniben Maganbhai 425
35	427	Private	Agriculture	0.0032	Kanbi Umabhai Jivabhai 427
	Village: Jorapura (Dhakha)				
36	523/P1	Private	Agriculture	0.0492	Kanbi Sujabhai Panabhai 523/P1
37	523/P2	Private	Agriculture	0.0493	Kanbi Tejabhai Panabhai 523/P2

38	529	Private	Agriculture	0.0039	Harijan Talkabhai Dhanabhai, Harijan Ishvarbhai Talkabhai, Harijan Pratapbhai Talkabhai, harijan Ashubhai Talkabhai, harijan Prakashbhai Talkabhai 529
39	530	Private	Agriculture	0.0329	Harijan Talkabhai Dhanabhai, Harijan Ishvarbhai Talkabhai, Harijan Pratapbhai Talkabhai, harijan Ashubhai Talkabhai, harijan Prakashbhai Talkabhai 530
40	532	Private	Agriculture	0.006	Kanbi Ganeshabhai Hegolabhai 532
41	536	Private	Agriculture	0.0066	Kanbi Sankarbhai Somabhai Kanbi Padamabhai Somabhai Kanbi Chelabhai Somabhai Kanbi Ramuben Somabhai Kanbi Variben Somabhai Kanbi Ishawarbhai Somabhai 536
42	597	Government	Govt. Land	0.0037	Jorapura (Dhakha) Gram Panchyat 597
43	604	Government	Road	0.0551	Dhanera-Tharad Road 604
	Village: Karadhani				
44	146	Government	Non Agriculture	0.0006	Dy. Collector Sipu Dham Project Palanpur 146
45	151	Private	Agriculture	0.0004	Solanki Ganpatsing Jivansing At-Khimat 151P1
46	152	Private	Agriculture	0.0022	Solanki Vadansing Jivanji 152P1
47	153	Private	Agriculture	0.001	Solanki Ganpatsing Jivansing At-Khimat 153
48	154	Private	Agriculture	0.0002	Patel Nayankumar Mahadevbhai Patel Krunalkumar Mahadevbhai Patel Radhaben Mahadevbhai 154P1
49	165	Private	Agriculture	0.0069	kanabi Radhaben Ukabhai, Kanabi Mohanbhai Ukabhai, Kanabi vaktabhai Ukabhai, Kanabi Mansungbhai Ukabhai 165
50	166	Private	Agriculture	0.003	Kanji Radhaben Ukabhai Kanji Mohanbhai Ukabhai Kanji Vagatabhai Ukabhai Kanji Masungbhai Ukabhai 166P1

51	173	Private	Agriculture	0.0098	Patel Nayankumar Mahadevbhai Patel Krunalkumar Mahadevbhai Patel Radhaben Mahadevbhai 173P1
52	174	Private	Agriculture	0.0024	Patel Nayankumar Mahadevbhai Patel Krunalkumar Mahadevbhai Patel Radhaben Mahadevbhai 174P1
53	182	Private	Agriculture	0.0003	Akoliya (Chaudhary) Variben Prakashbhai 182
54	183	Private	Agriculture	0.0007	Akoliya (Chaudhary) Variben Prakashbhai 183
55	334	Private	Non Agriculture	0.0235	Patel ravtabhai Somabhai 334
56	341	Private	Agriculture	0.0254	Koli Zeniben Vershiji 341
57	345	Private	Agriculture	0.015	Koli Chothiben Sagataji Koli Praveenbhai Vershibhai Koli Mukeshbhai Vershibhai Koli Arvindbhai Vershibhai 345
58	346	Private	Agriculture	0.0122	Patel Visabhai Mahedasbhai Patel Deepakbhai Visabhai 346P1
59	368	Government	Non Agriculture	0.0003	Executive Engineer Panthavada Dhanera Road 368
	Village: Khimat				
60	1	Government	Non Agriculture	0.0014	Sri Gram Panchayat Kheemat 1
61	1357	Government	Govt. Land	0.0041	Sri Gram Panchayat Kheemat 1357
62	1358	Private	Agriculture	0.0032	Rabari Ranabhai Ghengabhai 1358P1
63	1359	Private	Agriculture	0.0049	Patel Dineshbhai Devabhai 1359P1
64	1360	Private	Agriculture	0.0021	Rabari Paruben Vaghjibhai 1360
65	1380	Private	Agriculture	0.0005	Rabari Agarben Madhabhai Rabari Vahjibhai Madhabhai 1380
66	1381	Private	Agriculture	0.0039	Sai Sabbirsha Gafursha 1381
67	1382	Private	Agriculture	0.0067	Rabari Vahatabhai Zaverbhai Rabari Amarben Zaverbhai

					1382
68	1387	Private	Agriculture	0.009	Vaghela Badarsingh Daduji 1387P1
69	1388	Private	Agriculture	0.0024	Rabari Jorabhai Kalabhai Rabari Kalabhai Kalabhai Rabari Manabhai Kalabhai Rabari Samuben Kalabhai Rabari Metiben Kalabhai Rabari Rakhmaben Kalabhai 1388P1
70	1389	Private	Agriculture	0.0163	Rabari Pabubhai Bhurabhai Rabari Ranchhodbhai Bhurabhai Rabari Kevabhai Bhurabhai 1389
71	1390	Private	Agriculture	0.0002	Thakor Madhubha Leelaji Thakor Jentiji Leelaji 1390P1
72	1517	Private	Agriculture	0.0058	Patel Geetaben Vijaykumar 1517P1
73	1519	Private	Agriculture	0.0022	Rabari Amarben Lalabhai 1519
74	1520	Private	Agriculture	0.0019	Patel Kapilaben Shankarlal 1520
75	1558	Private	Agriculture	0.0029	Mali Bhavaji Nagaji 1558
76	1559	Private	Agriculture	0.0063	Rabari Ladkiben Maganbhai 1559
77	1560	Private	Non Agriculture	0.0042	Barot Kishorsing Punmaji 1560
78	1561	Private	Agriculture	0.0009	Rabari Ladkiben Maganbhai 1561
79	1645	Private	Agriculture	0.0015	Thakor Natavarji Umaji Thakor Dalsing Malukji Thakor Haluji Malukji 1645
80	1646	Private	Agriculture	0.0028	Thakor Madarji Kumbhji Thakor Haluji Kumbhji 1646
81	1648	Private	Agriculture	0.0025	Patel Sumitkumar Sureshkumar (H.U.F.na Krta) 1648
82	1649	Private	Agriculture	0.0036	Thakor Dalsing Malukji Thakor Haluji Malukji 1649
83	1650/P1	Private	Agriculture	0.0029	Thakor Vinuji Ranguji Thakor Mafaji Ranguji 1650/P1
84	1650/P2	Private	Agriculture	0.0029	Thakor Mulsing Babuji Thakor Zaversing Babuji Thakor Khitubha

					Babuji Thakor Tinubha Babuji Thakor Variben Babuji 1650/P2
85	1684	Private	Agriculture	0.0047	Thakor (Solanki) Mulsing Babusing 1684
86	1685	Private	Agriculture	0.0037	Thakor Sardarsing Nanji Thakor Champaben Hamarsing Thakor Bhagwansing Hamarsing Thakor Chakubha Hamarsing Thakor Khansing Nanji Thakor Sadubha Nanji Thakor Harising Nanji Thakor Parashanben Kakuji V.O. Thakor Nesharsing Kakuji Thakor Bharatsing Kakuji Thakor Arvindsing Kakuji Thakor Sureshsing Kakuji 1685
87	1686	Private	Agriculture	0.004	Patel Sureshbhai Chhaganlal Patel Mukeshkumar Chhaganlal Patel Nitinkumar Chhaganlal 1686
88	1700	Private	Agriculture	0.0019	Patel Sureshbhai Chhaganlal Patel Mukeshkumar Chhaganlal Patel Nitinkumar Chhaganlal 1700
89	1701	Private	Agriculture	0.0033	Kanbi Ishwarbhai Jethabhai 1701
90	1702	Private	Agriculture	0.0077	Kanbi Ishwarbhai Jethabhai 1702P1
91	1832	Private	Agriculture	0.0133	Kanbi Ishwarbhai Motibhai 1832P1
92	1854	Private	Agriculture	0.0015	Kanbi Veerabhai Devrajbhai Kanbi Ajbabhai Devrajbhai Kanbi Dahyabhai Devrajbhai Kanbi Sahdevbhai Devrajbhai 1854P1
93	1856	Private	Agriculture	0.0067	Koli Chehraj Shakaraji 1856P1
94	1859	Private	Agriculture	0.0031	Koli Soramben Raychandbhai V-Aurat Koli Lakhamanbhai Raychandbhai Koli Jentibhai Raychandbhai Koli Laxmiben Raychandbhai Koli Ashaben Raychandbhai Koli Kamlaben Raychandbhai 1859
95	1860	Private	Agriculture	0.0017	kanbi Velabhai Khemabhai 1860
96	1868	Private	Agriculture	0.0008	Kanbi Ambabhai Narnabhai 1868
97	1870	Private	Agriculture	0.0003	Kanbi Jethabhai Ganeshabhai 1870P1

98	2085	Private	Agriculture	0.0013	Patel Geetaben Vijaykumar 2085
99	2086	Private	Agriculture	0.0049	Patel Geetaben Vijaybhai 2086
100	2155	Private	Agriculture	0.0033	Patel Geetaben Vijaybhai 2155P1
101	2156	Private	Agriculture	0.0038	Patel Somabhai Revabhai 2156P1
102	2157	Private	Agriculture	0.003	Thakor Kanchansing Ravji 2157P1
103	2159	Private	Agriculture	0.0067	Thakor Kalji Sagji Thakor Dolji Sagji Thakor Manisigh Khemji Thakor Metusigh Khemji Thakor Ranjitsing Khemji Thakor Rayamalsing Keshuji Thakor Sejuben Uttamsing Thakor Sureshsing Uttamsing Thakor Pareshsing Uttamsing Thakor Vishnubha Uttamsing Thakor Hasuben Kewalsing Thakor Bhavusing Kewalsing Sagir Thakor Ugamsing Kewalsing Thakor Jababai Kalji Thakor Sidhrajising Kalji Thakor Dashrathsingh Kalji Thakor Manba Somba Thakor Jitubha Pradhanji Thakor Jabarsingh Pradhanji Thakor Pradipsingh Sombha, Thakor Jeniba Kamleshsingh, Thakor Samatsingh Sombha, Sagir Mayursingh Kamleshsingh Thakor 2159P1
104	2160	Private	Agriculture	0.0332	Rabari Devabhai Bhikhabhai 2160P1
105	2170	Private	Agriculture	0.0081	Thakor Lakhamansingh Ravatji Thakor Nanduji Ravatji Thakor Dalapatsing Haluji Thakor Jenubhai Haluji Thakor Bhikhiben Haluji Thakor Kapurben Haluji Thakor Hajuba Bachuju Thakor Rajubha Bachuji Thakor Santubha Bachuji Thakor Kesubha Bachuji Thakor Jababen Bachuji Thakor Kodhuji Hemji Thakor Balaji Nagarji Thakor Jababen Sankarji Thakor Hajurji Sankarji Thakor Masunji Sankarji Thakor Pradhansing Sankarji Thakor Vinubha Sankarji Thakor Senbai Bakuji Thakor Prabhsing Bakuji Thakor Bachusing Bakuji Thakor Togsing Bakuji Thakor Meghsingh Bakuji 2170P1
106	2171	Private	Agriculture	0.0084	Rabari Nathubhai Rupabhai Rabari Naranabhai Rupabhai Rabari Jabuben Rupabhai 2171P1

107	2173	Private	Agriculture	0.0032	Thakor Godhuji Hemjiji Thakor Senbai Bakuji Thakor Prabhatsing Bakuji Thakor Bachusing Bakuji Thakor Togsing Bakuji Thakor Meghsinh Bakuji 2173P1
108	2219	Private	Agriculture	0.0013	Thakor Rakhbai Panji Thakor Parashanben Kakuji Thakor Nesharsing Kakuji Thakor Bharatsing Kakuji Thakor Arvindsing Kakuji Thakor Sureshsing Kakuji Thakor Champaben Hamirsing Thakor Sardarsinh Nanji Thakor Zeniben Harising Thakor Khansinh Nanji Thakor Bhagwansinh Hamirsing Thakor Sadubha Nanji Thakor Chakubha Hamirsing Thakor Vikaramsing Harising Thakor Pradhansing Harising Thakor Dineshsing Harising Thakor Prakashsing Harising 2219P1
109	3026	Private	Agriculture	0.0008	Kanbi Valmaben Javabhai Kanbi Mafabhai Javabhai Kanbi Shantaben Javabhai Kanbi Karshanbhai Javabhai Kanbi Dineshbhai Javabhai Kanbi Veenaben Javabhai Kanbi Raymalbhai Javabhai 3026
110	3040	Private	Agriculture	0.0051	Koli Nandaben Ghemarji Koli Kaliben Ghemarji Koli Ramilaben Ghemarji Koli Ushaben Ghemarji Koli Arvindbhai Ghemarji Koli Fuliben Ghemarji 3040P1
111	3043	Private	Agriculture	0.0171	Thakor Kakuji Dharmaji, Thakor Sarbaben Kakuji Thakor Ramsigh Kakuji Thakor Amtuben Sravansigh Thakor Jaydeepsigh Sravansigh 3043
112	3053	Private	Agriculture	0.0044	Varaiya Sonalben Chetankumar 3053
113	3054	Private	Agriculture	0.0021	Nai Tejabhai Lakhamabhai Nai Balawantbhai Lakhamabhai Nai Mafiben Lakhamabhai 3054
114	3065	Private	Agriculture	0.0017	Thakor Laxmansing Ravji Thakor Kanchubha Ravji 3065
115	3067	Private	Agriculture	0.0033	Fakir(sai) Idrisha Ahemadshah, Bava Meenaben Premnathbhai 3067P1
116	3228	Private	Agriculture	0.0048	Thakor Devaji Manaji 3228

117	3229	Private	Agriculture	0.0018	Varaiya Bharatkumar Jaynatilal Varaiya Hiralben Jaynatilal 3229
118	3232	Private	Agriculture	0.0007	Thakor Kesuji Godji Thakor Nanji Godji Thakor Champuji Godji Thakor Tejubai Godji Thakor Hamjaben Chamnji Thakor Ratansing Chamnji Thakor Vinubha Chamnji Thakor Lalsing Shivaji Thakor Ujamben Khengarsing Thakor Suryaba Khengarsing 3232
119	3272	Private	Agriculture	0.1121	Thakor Kesuji Dharamaji Thakor Kakuji Dharamaji Thakor Jeevanji Dharamaji Sagir Thakor Hemtuji Dharamaji Na vali Kesuji Thakor Surajsing karshanji Thakor Seetaben karshanji 3272
120	3275	Government	Govt. Land	0.0321	Sri Gram Panchayat Kheemat 3275
121	3277	Government	Govt. Land	0.0101	Sri Gayatri Vidhalaya (Shri Sarkar) 3277
122	3288	Private	Agriculture	0.0003	Jogani Manjulaben Bhuralal Jogani Vipinkumar Bhuralal 3288
123	3297	Private	Agriculture	0.0007	Thakor Santuji Ranguji Thakor Hansaba Babuji Thakor Chankuba Babuji Thakor Shantubha Babuji Thakor Vanrajsing Mevusing Thakor Dhanbha Mevusing Thakor Sugibai Mevusing 3297
124	3298	Private	Agriculture	0.0017	Thakor Santuji Ranguji Thakor Hansaba Babuji Thakor Chankuba Babuji Thakor Shantubha Babuji Thakor Vanrajsing Mevusing Thakor Dhanbha Mevusing Thakor Sugibai Mevusing 3298
125	3299	Private	Agriculture	0.0058	Thakor Devaji Manaji 3299
126	3315	Private	Agriculture	0.0004	Thakor Panbai Bharatsang Thakor Jeevanji Bhemji Thakor Punba Dhirubha Thakor Prakashsing Dhirubha Thakor Sidhhrathsing Dhirubha Thakor Geetaba Dhirubha 3315P1
127	3316	Private	Agriculture	0.0046	Thakor Kanchuba Dhirbha Thakor Rajsing Jomatsing 3316P1
128	3317	Private	Non	0.0051	Barot Kishorsing Punmaji

			Agriculture		3317
129	3323	Private	Agriculture	0.0029	Thakor Devaji Manaji 3323
130	3326	Government	Road	0.0002	Valer to Panthavada Road 3326
131	3329	Government	Road	0.0002	Valer to Panthavada Road 3329
132	3334	Government	Non Agriculture	0.0015	Khimat To Alvada Road 3334
133	3339	Government	Non Agriculture	0.001	Valer to Panthavada Road 3339
134	57	Private	Agriculture	0.0029	Thakor Phulba Devaji Thakor Alyaba Bhavsing V.O. Thakor Mahipatsinh Bhavsing Thakor Vikaramsinh Bhavsing Thakor Gajendrasinh Bhavsing 57P1
135	58	Private	Agriculture	0.0005	Thakor Mafatsing Ravatsing 58P1
136	59	Private	Agriculture	0.0032	Rajput Jabbarsing Bhupatsing 59P1
137	60	Private	Non Agriculture	0.0062	Solanki Vinubha Jivanji 60
138	61	Private	Agriculture	0.0067	Jyotikaben Mukeshkumar Shah Mukeshkumar Chimanlal Shah Shah Jinndutt Mukeshkumar Shah Chinatan Mukeshkumar 61
139	62	Private	Agriculture	0.0047	Thakor Daduji Mevaji 62
140	63	Private	Agriculture	0.0042	Koli Ranchhodbhai Babubhai Koli Varsangbhai Ramshibhai Koli Nagarben Balawantbhai Koli Pratapbhai Ramshibhai 63
141	64	Private	Agriculture	0.0032	Koli Ramaben Rupabhai Koli Jethiben Rupabhai Koli Amaratbhai Rupabhai Koli Narashangbhai Rupabhai 64
142	75	Private	Agriculture	0.0001	Varaiya Chetankumar Jayantilal 75
143	760	Government	Govt. Land	0.0003	Sri Gram Panchayat Kheemat 760
144	761	Government	Govt. Land	0.0105	Sri Gram Panchayat Kheemat 761
145	763	Government	Govt. Land	0.0062	Sri Gram Panchayat Kheemat 763

146	93	Private	Agriculture	0.0009	Kanbi Joitabhai Lakhamabhai 93
147	95	Private	Agriculture	0.006	Koli Maganbhai Samtabhai 95P1
148	96	Private	Agriculture	0.0011	Shah Hasmukhbhai Devchandbhai Modi Yogeshkumar Dahyabhai 96P1
149	97	Private	Agriculture	0.0007	Suthar Nanjibhai Sonabhai 97
150	98	Private	Agriculture	0.0013	Suthar Nanjibhai Sonabhai 98
	Village: panthavada				
151	1002	Private	Agriculture	0.3159	Mevada Mafatlal Anaji 1002P1
152	1004 (Plot-10P)	Private	Non Agriculture	0.0072	Ghanchi Somaram Javaram 1004(Plot-10P)
153	1004 (Plot-11P)	Private	Non Agriculture	0.0062	Joshi Madhuben b. 1004(Plot-11P)
154	1004 (Plot-12P)	Private	Non Agriculture	0.0074	Joshi Madhuben b. 1004(Plot-12P)
155	1004 (Plot-1P)	Private	Non Agriculture	0.0288	Patel Dahyabhai Jesungbhai 1004(Plot-1P)
156	1004 (Plot-2P)	Private	Non Agriculture	0.0203	Patel Dahyabhai Jesungbhai 1004(Plot-2P)
157	1004 (Plot-3P)	Private	Non Agriculture	0.0202	Atya Haribhai Udabhai 1004(Plot-3P)
158	1004 (Plot-4P)	Private	Non Agriculture	0.0169	Atya Mahendrabhai Udabhai 1004(Plot-4P)
159	1004 (Plot-5P)	Private	Non Agriculture	0.0163	Chaudhri Kirtibhai Joitabhai 1004(Plot-5P)
160	1004 (Plot-6P)	Private	Non Agriculture	0.0143	Tarak (Patel) Joitabhai kevdabhai 1004(Plot-6P)
161	1004 (Plot-7P)	Private	Non Agriculture	0.012	Patel Vinodbhai Mehdabhai 1004(Plot-7P)
162	1004 (Plot-8P)	Private	Non Agriculture	0.0103	Patel (Chaudhari) vagtabhai Khemsibhai 1004(Plot-8P)
163	1004 (Plot-9P)	Private	Non Agriculture	0.0088	Modi Sitadevi Somaji 1004(Plot-9P)
164	1006 (Plot-1)	Private	Non Agriculture	0.0252	Parmar Ushaben Methabhai 1006(Plot-1)
165	1006 (Plot-2)	Private	Non Agriculture	0.0252	Panchal Kailashbhai Uttamchand 1006(Plot-2)

166	1006 (Plot-3)	Private	Non Agriculture	0.0253	Patel Bhurabhai Jodhaji 1006(Plot-3)
167	1006 (Plot-4)	Private	Non Agriculture	0.017	Soni Ashok kumar Somaji 1006(Plot-4)
168	1006 (Plot-5)	Private	Non Agriculture	0.017	Soni Rajesh kumar Bhemabhai 1006(Plot-5)
169	1006 (Plot-6)	Private	Non Agriculture	0.017	Patel Bhurabhai Jodhaji 1006(Plot-6)
170	1006 (Plot-7)	Private	Non Agriculture	0.0171	Soni Ashok kumar Somaji 1006(Plot-7)
171	1006 (Plot-8)	Private	Non Agriculture	0.0171	Soni Ashok kumar Somaji 1006(Plot-8)
172	1006 (Plot-9/P)	Private	Non Agriculture	0.0127	Chhipa Kailash kumar Prakashchandra 1006(Plot-9/P)
173	1007	Private	Agriculture	0.1387	Rajgor Vasubhai Chhaganbhai Kanbi Rameshbhai Anabhai 1007
174	1010	Private	Agriculture	0.0346	Koli Kapurbhai Shantiji Koli Ashokbhai Shantiji Koli Gopalbhai Shantiji 1010
175	1012/P1	Private	Agriculture	0.0027	Koli Gopalbhai Shantiji 1012/P1
176	1012/P2	Private	Agriculture	0.0027	Koli Kapurji Shantiji 1012/P2
177	1012/P3	Private	Agriculture	0.0015	Koli Rekhaben Ashokbhai Sagir Koli Ranjitbhai Ashokbhai Sagir Koli Hiteshbhai Ashokbhai 1012/P3
178	1012/P4	Private	Agriculture	0.001	Koli Gopalbhai Shantiji Koli Kapurji Shantiji Koli Rekhaben Ashokbhai Sagir Koli Ranjitbhai Ashokbhai Sagir Koli Hiteshbhai Ashokbhai 1012/P4
179	1013	Private	Agriculture	0.0014	Kanbi Malabhai Devrajbhai 1013P1
180	1014	Private	Agriculture	0.0025	Kanbi Joitabhai Kalubhai Kanbi Arajanbhai Kalubhai Kanbi Khumabhai Kalubhai Kanbi Sujabhai Kalubhai 1014
181	1015	Private	Agriculture	0.0021	Chaudhary (Kanbi) Navuben Dalabhai Chaudhary (Kanbi) Radhaben Dalabhai Chaudhary (Kanbi) Karshanbhai Dalabhai Chaudhary (Kanbi) Diwaliben Dalabhai Chaudhary (Kanbi) Shantaben Dalabhai Chaudhary (Kanbi) Ambaben Dalabhai Chaudhary (Kanbi) Mafiben Dalabhai

					Chaudhary(Kanbi) Thrijo Ben Dalabhai Chaudhari (Kanbi)Narmadaben Dalabhai Chaudhari (Kanbi)Sureshkumar Dalabhai 1015
182	1029	Private	Agriculture	0.0246	Rajput Devuben Bhagaji Rajput Ranjitsinh Bhagaji Rajput Jabarsinh Bhagaji 1029
183	1031	Private	Agriculture	0.0049	Joshi Rameshbhai Hemachanbhai 1031
184	1032	Private	Agriculture	0.0025	Joshi Rameshbhai Hemachanbhai 1032
185	1033	Private	Agriculture	0.002	Solanki Masungji Shankrji Thakor Keshuji Bachuji Thakor Parabatsing Gambhirji Thakor Vijubha Hamirji Thakor Nanubha Danaji Thakor Babarsing Sivaji Goswami Dasarathnath Premnath Purohit Atulbhai Labhsankar 1033
186	1054	Private	Agriculture	0.0139	Rajput Hadamatsing Malaji 1054
187	1069	Private	Agriculture	0.0019	Kanbi Joitabhai Kalubhai Kanbi Arajanbhai Kalubhai Kanbi Khumabhai Kalubhai Kanbi Sujabhai Kalubhai 1069
188	1075/p1	Private	Agriculture	0.0822	Kanbi Motibhai Dalabhai Kanabi Laluben Motibhai Kanabi Dahyabhai Motibhai Kanabi Vajabhai Motibhai Kanabi Narmadaben Motibhai 1075/p1
189	1091	Private	Agriculture	0.0191	Koli Nilaben Arjanbhai Koli Saileshbhai Arjanbhai Koli Vijaybhai Arjanbhai Koli Manjuben Rameshbhai Koli Heenaben Rameshbhai Koli Sonalben Rameshbhai Koli Deepakbhai Rameshbhai Sagir Koli Jyotiben Rameshbhai Sangir na vali manjuben 1091P1
190	1093	Private	Agriculture	0.0015	Koli Dipabhai Revaji Koli Manchabhai Revaji Koli Sankarbhai Revaji Koli Bharatbhai Revaji Koli Jayantibhai Revaji Koli Mafiben Revaji Koli Vadaliben Revaji Koli Madhuben Revaji Koli Bhuriben Revaji Koli Dhudiben Revaji 1093
191	1095	Private	Agriculture	0.0103	Patel Anilbhai Rameshbhai 1095
192	122	Government	Non Agriculture	0.4404	Govt. Pond 122

193	124	Government	Non Agriculture	0.8643	Govt. Pond 124
194	882/p2/p1	Private	Agriculture	0.4843	Koli Rameshbhai Punmaji 882/p2/p1
195	886	Private	Agriculture	0.3542	Koli Rameshbhai Punmaji 886/P1
196	887	Private	Agriculture	0.0667	Koli Raychandbhai Punmaji 887
197	912	Private	Agriculture	0.0019	Koli Balawantbhai Punmaji 912
198	915	Private	Agriculture	0.1256	Kanbi Bharmolbhai Jagmalbhai 915
199	925	Private	Agriculture	0.0037	Chaudhary Dipakbhai Ranchhodbhai 925
200	926	Private	Agriculture	0.0005	Kanbi Kalubhai Gamnaji Kanbi Swatiben Kalubhai Kanbi Nayanaben Kalubhai Kanbi Govindbhai Kalubhai Kanbi Geetaben Kalubhai Kanbi Kavtaben Kalubhai 926
201	927	Private	Agriculture	0.0061	Kanbi Magabhai Bhembhai 927
202	937	Private	Agriculture	0.0015	Kanbi Sawabhai Bhembhai 937
203	938	Private	Agriculture	0.0064	Patel Mafabhai Govabhai Patel Manabhai Govabhai Patel Khembhai Govabhai Patel Padambhai Govabhai Patel Lakhamabhai Govabhai Patel Valmaben Govabhai 938
204	942	Private	Agriculture	0.0005	Patel Dhanabhai Bhembhai 942
205	944	Private	Agriculture	0.0006	Koli Mafaji Motiji 944
206	947	Private	Agriculture	0.0018	Gomtiwal Karshanbhai Revabhai Gomtiwal Tagabhai Jetabhai Gomtiwal Hansrajbhai Jetabhai Purohit Kusuben Mafatalal Purohit Sanjaykumar Mafatalal Purohit Seemaben Mafatalal Purohit Neetaben Mafatalal Purohit Ankitaben Mafatalal Purohit Shantaben Mafatalal 947
207	948	Private	Agriculture	0.0021	Koli Jaytibhai Amathaji Koli Ashokbhai Amathaji Koli Rajubhai Amathaji Koli Santaben Amathaji Koli Dineshbhai Amathaji 948

208	956	Private	Agriculture	0.0019	Devda Pruthvirajsigh Bhikhsinh 956
209	958	Private	Agriculture	0.0131	Devda Pruthvirajsigh Bhikhsinh 958
210	959/p1	Private	Agriculture	0.001	Brahman Dungraji Dharmaji Brahman Premabhai Dharmaji Brahman Lavjibhai Dharmaji Brahman Mukeshbhai Chhatrmaji Brahman Rameshbhai Chhatrmaji 959/p1
211	997	Private	Agriculture	0.3359	Mevada Mafatlal Anaji 997
	Village: Samarwada				
212	249	Private	Agriculture	0.0142	Bhil Amathubhai Talshabhai Bhil Ishawarbhai Talshabhai 249
213	250	Private	Agriculture	0.0211	Kanbi Sahdevbhai Umabhai Kanbi nagjibhai Umabhai 250
214	251/P1	Private	Agriculture	0.0096	Kanbi Jetabhai Umabhai 251/P1
215	251/P2	Private	Agriculture	0.0096	Kanbi Sujabhai Umabhai 251/P2
216	260	Private	Agriculture	0.0283	Patel Jayantibhai Nathabhai Patel Rameshbhai Nathabhai 260
217	261	Private	Agriculture	0.0179	Kanbi Devjibhai Parabhabhai 261
	Village: Sankad				
218	104	Private	Agriculture	0.0084	Rabari Ganeshbhai Ragabhai 104P1
219	105	Private	Agriculture	0.0118	Rabari Aaydaanbhai Chamanabhai Rabari Velabhai Chamanabhai 105P1
220	107/P1	Private	Agriculture	0.0079	Rabari Neelabhai Hamirabhai 107/P1/P1
221	108	Private	Agriculture	0.0001	Harijan Dalpatbhai Bhikhabhai 108/P1
222	111	Private	Agriculture	0.0065	Kumbhar Neelaben Madevabhai 111/P1
223	112	Private	Agriculture	0.0085	Kumbhar Manabhai Punmabhai Kumbhar Harjibhai Punmabhai Kumbhar Pravinbhai Punmabhai Kumbhar Bhartiben Punmabhai 112/P1
224	118	Private	Agriculture	0.0027	Prajapati Premabhai Dolabhai

					118/P1
225	121	Private	Agriculture	0.005	Kumbhar Neelaben Madevabhai 121/P1
226	123	Private	Agriculture	0.0092	Kumbhar Joitabhai Ramjibhai 123/P1
227	127	Private	Agriculture	0.0013	Kanbi Devkaranbhai Rupabhai 127/P1
228	142	Private	Agriculture	0.0222	Suthar Mukeshbhai Rameshbhai 142/P1
229	143	Private	Agriculture	0.009	Suthar Mukeshbhai Rameshbhai, Suthar Jitubhai Gangarambhai 143/P1
230	144	Private	Agriculture	0.0006	Rabari Haribhai Thanabhai 144
231	145	Private	Agriculture	0.0039	Rabari Kalubhai Thanabhai 145/P1
232	146	Private	Agriculture	0.0066	Rabari Santokben Mafabhai Sagir Rabari Punjaben Mafabhai Sagir Rabari Jitubhai Mafabhai Na vali Santokben 146/P1
233	147	Private	Agriculture	0.0015	Rabari Amarabhai Parakhabhai 147
234	148	Private	Agriculture	0.0021	Rabari Pepaben Vihabhai Sagir Rabari Madhuben Vihabhai Sagir Rabari Manjuben Vihabhai Sagir Rabari Nagjibhai Vihabhai 148
235	150	Private	Agriculture	0.048	Rabari Rayamalbhai Parkhabhai 150P1
236	244	Private	Agriculture	0.0228	Shah Kishore Kumar Sukhrajibhai Shah Ramesh Kumar Sukhrajibhai Shah Jyotiben Sukhrajibhai Shah Pawanben Sukhrajibhai Shah Babiben Sukhrajibhai 244P1
237	245	Private	Agriculture	0.017	Suthar Amrutbhai Mohanlal 245P1
238	246	Private	Agriculture	0.0373	Koli Bhagaji Ukaji 246P1
239	247	Private	Agriculture	0.013	Patel Dargiben Dineshbhai Patel Dineshbhai Ratnabhai 247P1
240	248	Private	Agriculture	0.0302	Patel Dargiben Dineshbhai Patel Dineshbhai Ratnabhai 248
241	257	Private	Agriculture	0.0526	Kanbi Virbhanbhai Prabhabhai 257P1

242	267	Private	Agriculture	0.0482	Koli Ajmalbhai Galbaji Koli Amrutbhai Galbaji Koli Dahyabhai Galbaji 267P1
243	268	Private	Agriculture	0.0053	Koli Shravanbhai Babubhai Koli Vinodbhai Babubhai Koli Kamleshbhai Babubhai Koli Vimlaben Babubhai Koli Mukeshbhai Babubhai Sagir Koli Vijaben Babubhai Sagir Koli Chandrikaben Babubhai Sagir Koli Manjuben Babubhai Koli Dahyiben Babubhai 268
244	283	Private	Agriculture	0.0244	Mali Daiben Prahladji V.O Mali Umeshbhai Prahladji Mali Harehbhai Prahladji 283P1
245	284	Private	Agriculture	0.0176	Mali Bhagaji Savaji 284P1
246	288/P1	Private	Agriculture	0.0059	Koli Lalabhai Harjibhai 288/P1/P1
247	288/P2	Private	Agriculture	0.0095	Braman Dahyabhai Keshabhai 288/P2
248	290	Private	Agriculture	0.0175	Patel Sureshkumar Chhaganlal 290/P1
249	291	Private	Agriculture	0.0255	Shah Mukeshkumar Amrutlal Shah Sangitaben Mukeshkumar Shah Sanil Mukeshkumar Shah Miloni Mukeshkumar 291/P1
250	292	Private	Agriculture	0.0581	Koli Rameshbhai Dhanabhai Koli Jorabhai Dhanabhai Koli Modjibhai Dhanabhai Koli Genabhai Dhanabhai Sagir Koli Vimalaben Dhanabhai Koli Santaben Dhanabhai Sagir Koli Lalabhai Dhanabhai Sagir Koli Jayantibhai Dhanabhai Koli Kamlaben Dhanabhai 292/P1
	Village: Vachhdal				
251	165	Private	Agriculture	0.002	Kanbi Bhurabhai Danabhai 165P1
252	166	Private	Agriculture	0.007	Kanbi Bhurabhai Danabhai 166P1
253	167	Private	Agriculture	0.0325	Kanbi Ramjibhai Jagmalbhai 167P1
254	168	Government	Non Agriculture	0.0232	Sri Sarkar 168
255	169	Private	Agriculture	0.0406	Kanbi Mahadevbhai Manabhai Kanbi

					Bhagwatiben Mahadevbhai Sagir Kanbi Bhoomiben Mahadevbhai Sagir Kanbi Kiranbhai Mahadevbhai Sagir Kanbi Anitaben Mahadevbhai 169P1
256	232	Private	Agriculture	0.0154	Kanbi Khetabhai Jagmalbhai 232P1
257	233	Private	Agriculture	0.0224	Kanbi Ajbabhai Harjibhai 233P1
258	235	Private	Agriculture	0.0324	Kanbi Ramabhai Satabhai Kanbi Dineshbhai Ramabhai 235P1
259	236	Private	Agriculture	0.0158	Kanbi Nanjibhai Ranchhodbhai Kanbi Purabhai Ranchhodbhai 236P1
260	237	Private	Agriculture	0.017	Kanbi Nanjibhai Ranchhodbhai Kanbi Purabhai Ranchhodbhai 237P1
261	238	Private	Agriculture	0.0278	Kanbi Joitabhai Dharmabhai 238P1
262	242	Private	Agriculture	0.0362	Kanbi Vanveerbhai Khetabhai 242P1
263	243	Private	Agriculture	0.02	Kanbi Ishwarbhai Khetabhai 243P1
264	244	Private	Agriculture	0.0167	Kanbi Maluben Sawabhai Kanbi Dahyabhai Sawabhai Kanbi Shantaben Sawabhai Kanbi Ishwarbhai Sawabhai Kanbi Vahatabhai Sawabhai Kanbi Rameshbhai Sawabhai Kanbi Geejabhai Sawabhai Kanbi Nanjibhai Jeevabhai Kanbi Arjanbhai Jeevabhai Kanbi Rawtabhai Jeevabhai Kanbi Valabhai Jeevabhai 244P1
265	246	Private	Agriculture	0.0015	Kanbi Sahdevbhai Kalabhai 246P1
266	247	Private	Agriculture	0.0148	Kanbi Sahdevbhai Kalabhai 247P1
267	248	Private	Agriculture	0.0094	Kanbi Sahdevbhai Kalabhai 248P1
268	249/1	Private	Agriculture	0.0121	Kanbi Velabhai Jesungbhai Kanbi Jatanaben Velabhai 249/P1/P1
269	249/2	Private	Agriculture	0.0285	Kanbi Kalabhai Velabhai 249/P2
270	257	Private	Agriculture	0.0038	Kanbi Ramjibhai Jagmalbhai 257P1
271	652	Private	Agriculture	0.0041	Harijan Daluben Punmabhai Harijan

					Mafabhai Punmabhai Harijan Manabhai Punmabhai Harijan Nanjibhai Punmabhai Harijan Bhikhiben Punmabhai Harijan Neelaben Punmabhai 652P1
272	653	Private	Agriculture	0.0137	Suthar Mafabhai Virabhai Suthar Shantibhai Virabhai Suthar Ganeshbhai Virabhai 653
273	654	Private	Agriculture	0.0483	Kanbi Rudabhai Jesungbhai 654
274	655	Private	Agriculture	0.0354	Kanbi Kalabhai Naranabhai Kanbi Bhagwanbhai Naranabhai Kanbi Pirabhai Devjibhai Kanbi Valiben Devjibhai Kanbi Dayiben Neelabhai Kanbi Sukhiben Neelabhai Kanbi Ashaben Neelabhai Kanbi Parasbhai Neelabhai Kanbi Chandrikaben Neelabhai 655
275	679	Private	Agriculture	0.0167	Kanbi Laxmanbhai Khetabhai Kanabi Danabhai Khetabhai 679
276	682	Private	Non Agriculture	0.0188	Arbuda Education Trust 682P1
277	687	Private	Agriculture	0.0333	Kanbi Vihabhai Danabhai 687P1
278	688	Private	Agriculture	0.0398	Kumbhar Parkhabhai Jivabhai 688P1
279	689	Private	Agriculture	0.0044	Kumbhar Nagjibhai Hemabhai 689P1
280	691	Private	Agriculture	0.016	Kumbhar Parkhabhai Jivabhai 691P1
281	692	Private	Agriculture	0.0039	Kanbi Devabhai Karshanbhai 692P1
282	807	Private	Agriculture	0.0113	Kanbi Ishwarbhai Karshanbhai 807P1
283	808	Private	Agriculture	0.0003	Kanbi Rudabhai Jesungbhai 808P1
284	826	Private	Agriculture	0.0023	Harijan Punmabhai Motibhai Harijan Vajabhai Motibhai Harijan Galalbhai Motibhai Harijan Mevabhai Motibhai Harijan Vihabhai Vahatabhai Harijan Kalabhai Vahatabhai Harijan Mohanbhai Vahatabhai 826
285	828	Private	Agriculture	0.0062	Harijan Daluben Punmabhai Harijan Mafabhai Punmabhai Harijan

					Manabhai Punmabhai Harijan Nanjibhai Punmabhai Harijan Bhikhiben Punmabhai Harijan Neelaben Punmabhai 828P1
286	831	Private	Agriculture	0.0048	Harijan Ranabhai Mewabhai Harijan Mukeshbhai Mewabhai 831P1
287	832	Private	Agriculture	0.0058	Suthar Shantiji Viraji 832P1
288	840	Private	Agriculture	0.0011	Kanbi Vaktabhai Ganeshbhai 840 P1
289	949	Government	Non Agriculture	0.0022	Executive Engineer 949
290	950	Government	Non Agriculture	0.0032	Executive Engineer 950
291	951	Government	Non Agriculture	0.0017	Executive Engineer 951
292	955	Government	Non Agriculture	0.0037	Executive Engineer 955
	Village: Vaghor				
293	374	Private	Agriculture	0.0103	Kanbi Joitabhai Javabhai Kanbi Bhagabhai Javabhai Kanbi Khumabhai Javabhai 374 P1
294	375	Private	Agriculture	0.0643	Kanbi Bharmolbhai Raghanathbhai 375
295	384	Private	Agriculture	0.0123	Solanki (Mali) Dungraji Sonaji Solanki (Mali) Maniben Dungraji Solanki (Mali) Rameshji Dungraji Solanki (Mali) Dineshbhai Dungraji 384
296	387	Private	Agriculture	0.015	Kanbi Veerabhai Harnathbhai Kanbi Danuben Veerabhai 387
297	388	Private	Agriculture	0.0133	Koli Rabhabhai Manabhai Koli Narsinhbhai Ranchhodbhai Koli Chuniben Ranchhodbhai 388
298	391	Private	Agriculture	0.0025	Mali Hansaben Bhagaji 391 P1
299	392	Private	Agriculture	0.0056	Mali Bhabhutaji Deepaji 392 P1
300	396	Private	Agriculture	0.0134	Kanbi Veerabhai Harnathbhai Kanbi Danuben Veerabhai 396P1
	Village: Valer				

301	1	Government	Aabadi	0.0028	Shree Sarkar (Gamtal) 1
302	1042	Private	Agriculture	0.001	Rabari Mavjibhai Haribhai Rabari Mohanbhai Haribhai 1042P1
303	11	Government	Govt. Land	0.0016	Gram Panchayat Valer 11
304	14	Government	Govt. Land	0.0023	Gram Panchayat Valer 14
305	21	Private	Agriculture	0.0004	Rabari Pirabhai Vihabhai Rabari Nathubhai Vihabhai 21P1
306	33	Private	Agriculture	0.0008	Suthar Naynaben Pratapbhai Suthar Dilipbhai Pratapbhai Suthar Maheshbhai Pratapbhai Sagir Suthar Jigarbhai Pratapbhai 33
307	37	Private	Agriculture	0.0033	Rabari Bhurabhai Punjabhai, Rabari Bhavnaben Bhurabhai, Rabari Jashiben Bhurabhai, Sagir Rabari Artiben Bhurabhai, Sagir Rabari Ashaben Bhurabhai, Sagir Rabari Maganbhai Bhurabhai 37
308	38	Private	Agriculture	0.0065	Patel Shankarbhai Bhikhabhai, Patel Mehdabhai Trikmabhai 38P1
309	39	Private	Agriculture	0.0012	Rabari Kalubhai Pujabhai 39P1
310	58	Private	Agriculture	0.0082	Rabari Kalubhai Pujabhai 58P1
311	6	Private	Agriculture	0.0071	Rabari Bhikhabhai Lakhmanbhai 6P1
312	62	Private	Agriculture	0.0111	Rabari Rameshbhai Peerabhai 62P1
313	64	Private	Non Agriculture	0.0096	Patel Damrabhai Premabhai 64
314	65	Private	Non Agriculture	0.0113	Non Agriculture Sarvjanik 65
315	69	Private	Agriculture	0.0009	Rabari Nathubhai Ratnabhai Rabari Laduben Nathubhai Rabari Vahjibhai Nathubhai Rabari Ishwarbhai Nathubhai Rabari Mavjibhai Nathubhai Rabari Ranabhai Nathubhai Rabari Muliben Nagjibhai Rabari Veenaben Nagjibhai Rabari Jayeshbhai Nagjibhai 69P1
316	7	Private	Agriculture	0.0024	Rabari Vahjibhai Nathubhai Rabari

					Motibhai Nathubhai Rabari Mavjibhai Nathubhai Rabari Ishwarbhai Nathubhai Rabari Maganbhai Nathubhai 7P1
317	71	Private	Non Agriculture	0.0064	Sangeetaben Mukesh Mangal 71
318	741	Private	Agriculture	0.0005	Koli Galabaji Damraji Koli Bhikhaji Damraji Koli Chelaji Damraji 741
319	764	Private	Agriculture	0.0075	Koli Kacharabhai Jodhabhai 764
320	765	Private	Agriculture	0.0016	Koli Arajanji Jodhaji 765
321	776	Private	Agriculture	0.0003	Rabari Satishbhai Valajibhai Rabari Dashrathbhai Valajibhai 776
322	777	Private	Agriculture	0.0084	Rabari Satishbhai Valajibhai Rabari Dashrathbhai Valajibhai 777
323	779	Private	Agriculture	0.0038	Suthar Rameshbhai Rupabhai 779
324	780	Private	Agriculture	0.0027	Suthar Deviben Chhaganbhai Suthar Naranbhai Chhaganbhai Suthar Kirtibhai Chhaganbhai Suthar Bharatbhai Chhaganbhai 780
325	781	Private	Agriculture	0.0067	Rabari Hemaben Masrubhai V-Aurat Rabari Maganbhai Masrubhai Rabari Kalubhai Masrubhai Rabari Niluben Masrubhai 781P1
326	782	Private	Agriculture	0.0131	Rabari Hemaben Masrubhai V-Aurat Rabari Maganbhai Masrubhai Rabari Kalubhai Masrubhai Rabari Niluben Masrubhai 782P1
327	9	Private	Agriculture	0.0002	Mahant Sukhdevpuriji Dungarpuriji 9P1
	Village: Voda				
328	175	Private	Agriculture	0.0137	Koli Varsangbhai Mohanbhai Koli Satiben Varsangbhai Koli Amaratbhai Varsangbhai Koli Ramilaben Varsangbhai Koli Bhuriben Varsangbhai Koli Iaxmiben Varsangbhai Koli Javerbhai Varsangbhai Koli Bhavnaben Varsangbhai Koli Samlabhai Varsangbhai Koli Amathuben arjanbhai Koli Rameshbhai Arjanbhai Koli

					Trikumbhai Arjanbhai Koli Dariyaben Arjanbhai Koli Sravanbhai Arjanbhai Koli Kamalben Arjanbhai Koli Seuben Arjanbhai Koli Madhuben Arjanbhai Koli Sureshbhai Arjanbhai Koli Mukeshbhai Arjanbhai Koli Jumiben Arjanbhai 175P1
	Village: Yawarpura				
329	14	Government	Govt. Land	0.01	Sri Sarkar 14
330	15	Government	Govt. Land	0.0296	Sri Sarkar 15
331	16	Government	Govt. Land	0.0163	Sri Sarkar 16
332	17	Government	Govt. Land	0.0375	Sri Sarkar 17
333	19	Government	Govt. Land	0.0008	Sri Sarkar 19
334	20	Private	Agriculture	0.0045	Purohit (Rajgor) Rameshbhai Pratapji Suthar Amrutlal Mohanlal 20P1
335	22	Private	Agriculture	0.0161	Thakor Pravinsinh Arjansinh 22P1
336	29/ P2	Private	Agriculture	0.0225	Mali Jovarabhai Manaji 29/P2/P1
337	43	Private	Agriculture	0.0032	Koli Bhurabhai Raghaji 43P1
			TOTAL	7.739	

[F. No. RW/NH-12012/01/2016/PS-4/GJ/3D]

RAJESH GUPTA, Director